

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele SD/00469/2025

č. zhotovitele 1/2025

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
Ing. Jana Kratochvílová,

xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxx xxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxx xxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

VAKU STAV s.r.o.

zástupce pro věci smluvní

xxxxxx xxxxxxxx

zástupce pro věci technické

xxxxxx xxxxxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxxxxx

- obor autorizace:

xxxxxxx xxxxxxx

- číslo autorizace

xxxxxxx

IČ 24273554

DIČ CZ24273554

obchodní rejstřík

oddíl C, vložka xxxxx

bankovní spojení

xxxxxxxx xx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: „**Stavební úpravy pavilonu družin ZŠ Zborovská, Tábor**“ a to podle:
- projektové dokumentace stavby „Stavební úpravy pavilonu družiny – ZŠ Zborovská, Tábor“ zpracované firmou KOSTKA projekt s.r.o., Kubatova 1240/6, 370 04 České Budějovice, IČO: 07844506,
 - soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též "soupis prací"),
 - zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
 - nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a
 - podle této smlouvy (dále jen "dílo").
- 2.2 Základní pojmy uvedené v obchodních podmínkách dle této smlouvy jsou vymezeny takto:
- a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - c) předmětným zadávacím řízením je zadávací řízení na plnění předmětu smlouvy realizované objednatelem jako zadavatelem, které bylo ukončeno uzavřením této smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem,
 - d) podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky (dále označen jako "subdodavatel" nebo "poddodavatel"),
 - e) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je příslušnou dokumentací dokumentace v podrobnostech pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Příslušná dokumentace byla součástí zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky a je v této smlouvě též označována jako "projektová dokumentace". Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.
 - f) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
- 2.3 Priorita dokumentů v pořadí od dokumentu s nejvyšší prioritou je stanovena takto:
1. smlouva o dílo,
 2. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet zhotovitele,
 3. projektová dokumentace,
 4. ostatní dokumentace týkající se provádění díla.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 **Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla,** přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.
- 3.2 **Rozsah díla** je určen takto:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „**Stavební úpravy pavilonu družin ZŠ Zborovská, Tábor**“ spočívající v zateplení fasády a střechy objektu, výměně oken, dispozičních úpravách WC a bytu školníka, úpravě povrchů a úpravě stávajícího

chodníku a parkovacích míst.

Projektová dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména:

- zateplení stávajících fasád, stropu nad 2. NP a střešního pláště,
- výměnu výplní otvorů,
- změny dispozice sociálního zařízení v 1. a ve 2. NP,
- změny dispozice bytu školníka,
- rekonstrukci rozvodů elektro, teplé a studené vody a výměnu otopných těles,
- nové povrchy podlah, stěn a stropů,
- předláždění chodníku k bytu a vydláždění dvou parkovacích míst,
- opravu oplocení.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po ukončení prací,
- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, ochranných zábradlí a bariér apod.,
- potřebná zaměření v místě plnění díla a vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před zahájením prací,
- provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR,
- geodetické zaměření skutečného stavu,
- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (ve 4 vyhotoveních včetně dokladové části).

Stavba bude probíhat v prostorách areálu základní školy na pozemcích parc.č. 1502/99 a 1502/463 v k. ú. Tábor, v ulici Zborovská v Táboře. Pozemky jsou v zastavěném území města.

- 3.3 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v těchto lhůtách:

- předání a převzetí staveniště po podpisu smlouvy, přičemž objednatel předpokládá předání a převzetí staveniště v květnu 2025,
- zahájení prací nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí staveniště,
- celková doba provádění stavebních prací je stanovena **maximálně do 180 kalendářních dnů ode dne zahájení prací** do dne podpisu předávacího protokolu při předání a převzetí díla.

Termín zahájení realizace díla je podmíněn uzavřením této smlouvy a dále vydáním veškerých potřebných povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací odborem dopravy MěÚ. Tato povolení zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

Dílo bude realizováno na základě podrobného **harmonogramu výstavby** (dále „harmonogram“), který bude respektovat pracovní postup daný projektovou

dokumentací a závazné lhůty plnění dle této smlouvy. Harmonogram bude vypracovaný min. v **týdnech** a bude v něm zachycen časový postup provádění dílčích prací, dodávek a služeb stanovených předmětem díla. **Harmonogram výstavby je přílohou č. 2 této smlouvy.**

Závaznou podmínkou objednatele týkající se doby plnění je závazek dodavatele, že práce budou probíhat v prodloužených směnách v čase od 06:00 do nejdéle 18:00 hodin, a to 7 dnů v týdnu (tj. denně vč. soboty a neděle).

- 4.2 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla musí být pořízen **protokol - zápis o předání a převzetí díla** (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude ukončeno ve lhůtě dle čl. 4. 1 smlouvy. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a zahájit přejímací řízení tak, aby mohlo být předáno a převzato ve lhůtě dle smlouvy.

V. CENA

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

11.981.734,58 Kč celkem bez DPH

2.516.164,26 Kč DPH, tj. 21 %

14.497.898,84 Kč celkem vč. DPH

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. Zhotovitel se zavazuje tento **položkový rozpočet tj. přílohu č. 1 smlouvy přiložit ke smlouvě ve formátu PDF (.pdf) a dále se zavazuje poskytnout jej objednateli i ve formátu EXCEL (.xls).**

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také náklady na:

- vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- náklady na sjednaná pojištění,
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
- koordinační a kompletační činnost,
- poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
- zajištění nezbytných dopravních opatření,
- zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde

nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon o VZ") při splnění některé z těchto podmínek:
- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
 - b) v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků § 222 zákona o VZ. V případě nahrazení jedné či více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami při dodržení stejné nebo vyšší kvality a stejné nebo nižší ceny budou smluvní strany postupovat v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona o VZ.
- Jakákoli změna ceny díla musí být doložena příslušnými doklady dle smlouvy, odsouhlasena oprávněnými zástupci smluvních stran a musí o ní být pořízen dodatek ke smlouvě o dílo.
- 5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy a rovněž v ceně vzniklých méněprací zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací (tj. jak víceprací, tak méněprací a dalších změn), která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku, oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací a pro dodatek ke smlouvě. Tento postup bude rovněž použit v případě, že se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6 Dodatečné stavební práce budou oceňovány tímto postupem:
- prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.
- 5.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena **měsíční fakturací** na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, do výše 100 % ceny díla. Objednatel na konci stavby pozastaví 10% z ceny díla a tuto pozastávku uvolní po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení.
- 6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně (samostatnou fakturou) na základě skutečností dle článku 5.3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na dodatečné stavební práce až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 6.4 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních soupis prací, dodávek a služeb musí být nedílnou součástí faktury, jinak je faktura neúplná. Tento soupis provedených prací, dodávek a služeb musí být přiložen ke každé faktuře rovněž v **elektronické verzi ve formátu EXCEL (.xls)**. Za správnost požadovaných formátů odpovídá zhotovitel.
- 6.5 Faktury obsahující veškeré náležitosti dle odstavce 6.4 doručí zhotovitel **na podatelnu Města Tábor** vždy do **osmého dne** následujícího měsíce po ukončení plnění. Faktury mohou být na podatelnu doručeny osobně, prostřednictvím pošty či jiného doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 01 Tábor), případně do datové schránky (ID datové schránky: 5zrb8iz) či na emailovou adresu podatelny (posta@mutabor.cz).
- 6.6 **Splatnost faktur** se sjednává na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 **Vlastníkem zhotovovaného díla** (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) **je od počátku objednatel.**
- 7.2 **Vlastníkem zařízení staveniště**, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 **Zhotovitel** zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli **nese odpovědnost za škody** na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem

nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.
- 7.6 **Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 10,0 mil. Kč.** Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.
- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započítím předmětných prací zajistí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (**zápis o předání a převzetí staveniště**). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště. Objednatel předá **při předání staveniště** zhotoviteli:
- projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
 - pravomocné územní rozhodnutí nebo územní souhlas,
 - pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,

- výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
- doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.

8.8 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru objednatele a činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.

8.9 Zhotovitel předá ihned po jejím zpracování dokumentaci zaměření skutečného provedení stavby technickému dozoru investora.

8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 14 dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů (poddodavatelů), a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat** termín konání kontrolního dne a jeho závěry **do stavebního deníku**.

8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.

8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), (dále jen "stavební zákon"), **stavební deník** s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb. v příloze č. 5 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z citovaného ustanovení vyhlášky. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 154 odst. 1 písm. d) stavebního zákona povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.

Stavební deník obsahovat především tyto údaje:

- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
- popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
- dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
- nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.

8.14 Zhotovitel se zavazuje **k součinnosti s koordinátorem BOZP** povinně určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své poddodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.

- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů upravujících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora BOZP v souladu s touto smlouvou o dílo. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technický dozor investora **ke všem zkouškám kvality**, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních dnů** od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.
- 8.19 **Přejímací řízení** zhotoveného díla je povinen zorganizovat objednatel na základě písemné zprávy o připravenosti díla k předání, kterou obdrží od zhotovitele. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru a případně také autorského dozoru projektanta. Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání. Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených v § 123 stavebního zákona, event. v jiných právních předpisech. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a v případě požadavku objednatele předá zhotovitel autorizovaný překlad cizojazyčných dokladů do českého jazyku, tj. překlad se soudním ověřením.
- 8.20 Objednatel je povinen o předání a převzetí díla pořídit písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla nesmí být

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. V zápise o předání a převzetí díla bude uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti údajům stanoveným projektovou dokumentací, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

8.21 Zhotovitel je povinen doložit **u předávacího a převjímacího řízení** všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku(ů), kopie změnových listů, provozní řády, atd.).

8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.

8.23 V případě, budou-li činnostmi zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla.

Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

Veškerý materiál z demolic a výkopů, který nebude v souladu s projektovou dokumentací využit k dalším úpravám ploch, bude odvezen a uložen v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na skládku vybranou dodavatelem.

K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné skládky nebo firmy oprávněné nakládat s odpady ze stavební činnosti s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.

Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho subdodavatelů (poddodavatelů). Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.

- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.25 Zhotovitel je povinen **v průběhu plnění díla informovat objednatele** a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.
- 8.26 Zhotovitel se zavazuje **vyklidit staveniště do 5 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla**, pokud v zápisu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak, zejména jde-li o ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu zápisu o předání a převzetí díla. Po skončení doby plnění se zhotovitel zavazuje **vyklidit místo provádění díla do 5 pracovních dnů**. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.
- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou **změnu poddodavatele** a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho poddodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat. Poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v předmětném zadávacím řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v předmětném zadávacím řízení.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za **vady**, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (**skryté vady**), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení

vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.

- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 **Záruční doba neběží**, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelem uplatněna reklamace. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné **vady díla** zjištěné **v záruční době** objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelem. V případě nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.2 této smlouvy, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.
- 9.6 Pokud je **zpoždění** zhotovitele **s odstraněním záruční vady** delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele (poddodavatele), ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 občanského zákoníku) může být za vadné plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatel (poddodavatel) zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezabavuje dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované.

10.2 Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:

- při nesplnění lhůty pro dokončení díla dle smlouvy z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
- při nesplnění dílčích termínů v průběhu stavby písemně dohodnutých zápisem ve stavebním deníku podepsaným zástupci obou smluvních stran, tj. stavbyvedoucím zhotovitele a technickým dozorem objednatele, a **výslovně označeným jako závazný dílčí termín**, se sjednává smluvní pokuta ve výši **0,05 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- při nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.26 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,01 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené v zápise o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **15.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení,
- při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **15.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a každý i započatý kalendářní den prodlení,
- smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele ve výši **5.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného poddodavatele zjištěného na staveništi,
- smluvní pokuta za porušení pravidel v oblasti BOZP ve výši **5.000,- Kč** za každé zjištěné a po upozornění neodstraněné porušení pravidel v oblasti BOZP,
- při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **0,01 % z dlužné částky** za každý kalendářní den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvních pokut dle bodu 10.2 této smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.

10.4 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

10.5 **Splatnost smluvních pokut** se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

11.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

11.2 Změna závazku ze smlouvy musí být provedena v souladu se zákonem o VZ, zejména v souladu s ustanovením § 222 zákona o VZ.

11.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.

11.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění.

- 11.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.
- 11.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v těchto případech:
- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
 - příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
 - zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,
 - zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
 - zhotovitel je v prodlení s dokončením díla delším než 60 kalendářních dnů.
- 11.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 11.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nemůže volbu pro předmětné porušení smluvní povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní strana nepřevzme prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a dnem odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5ti pracovních dnů od odeslání.
- 11.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
- 11.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 12.2 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Splnění této povinnosti zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.

- 12.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 12.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.
- 12.5 Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města (<http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246>) nebo v písemné podobě na podatelkách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938).
- 12.6 Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.
- 12.7 Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.
- 12.8 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
- 12.9 **Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.**
- 12.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - **položkový rozpočet,**
Příloha č. 2 - **harmonogram výstavby.**
- 12.11 Smlouva byla schválena Radou města Tábora usnesením č. 2316/50/2025 ze dne 7.4.2025.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře 25.4.2025

V Táboře 23.4.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxxxx xxxxxxxx
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-04
Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálů a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu.

Cena bez DPH			11 981 734,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	11 981 734,58	2 516 164,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 497 898,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-04

Stavba:

Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Místo:

p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Datum:

27. 2. 2025

Zadavatel:

Město Tábor

Projektant:

KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

VAKU STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 981 734,58	14 497 898,84
01	bourací práce	1 064 163,01	1 287 637,24
02	stavební úpravy	7 628 124,67	9 230 030,85
03	zdravotechnické instalace	1 129 914,31	1 367 196,32
04	vzduchotechnika	29 364,00	35 530,44
05	vytápění	489 540,00	592 343,40
06	elektroinstalace	950 310,59	1 149 875,81
6.01	elektroinstalační práce	634 679,00	767 961,59
6.02	Pomocné stavební práce	136 561,00	165 238,81
6.03	Rozváděče	71 864,59	86 956,15
06.4	Ostatní - VRN	107 206,00	129 719,26
07	hromosvod	221 821,00	268 403,41
08	vedlejší rozpočtové náklady	468 497,00	566 881,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
01 - bourací práce

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 064 163,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 064 163,01 0,00	21,00% 12,00%	223 474,23 0,00
Cena s DPH			1 287 637,24
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt:

01 - bourací práce

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 064 163,01

1 - Zemní práce	218 049,39
4 - Vodorovné konstrukce	864,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 733,34
997 - Přesun sutě	537 302,43
998 - Přesun hmot	2,02
PSV - Práce a dodávky PSV	97 211,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 991,00
712 - Povlakové krytiny	1 435,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 703,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	360,75
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 003,92
764 - Konstrukce klempířské	20 412,94
766 - Konstrukce truhlářské	6 015,37
767 - Konstrukce zámečnické	13 689,97
771 - Podlahy z dlaždic	18 265,65
775 - Podlahy skládané	18 741,15
776 - Podlahy povlakové	13 591,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 01 - bourací práce

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 064 163,01

D 1 Zemní práce 218 049,39

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	90,300	56,55	5 106,47
	VV		"okapový chodník"41,2		41,200		
	VV		"betonový chodník pro pěší"49,1		49,100		
	VV		Součet		90,300		
2	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	22,600	42,23	954,40
	VV		"stávající plocha pro parkování"90,4*0,25		22,600		
3	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	17,280	501,29	8 662,29
	VV		"sokl"((30,6*2+9,6*2)-1,6*3-3,6)*0,4*0,6		17,280		
4	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	32,680	117,12	3 827,48
	VV		"parkovací stání"90,4*0,15		13,560		
	VV		"obrubníky"37*0,4*0,4		5,920		
	VV		"chodník včetně obrubníků"33*2*0,2		13,200		
	VV		Součet		32,680		
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,962	1 010,61	11 078,31
	VV		"základ pro vnější schody"(1,3+1,6+1,3)*0,3*0,6*2		1,512		
	VV		"násep pod základovou deskou"B001*0,35		9,450		
	VV		Součet		10,962		
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,242	93,03	2 627,35
	VV		"sokl"((30,6*2+9,6*2)-1,6*3-3,6)*0,4*0,6		17,280		
	VV		"základ pro vnější schody"(1,3+1,6+1,3)*0,3*0,6*2		1,512		
	VV		"násep pod základovou deskou"B001*0,35		9,450		
	VV		Součet		28,242		
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	28,242	85,67	2 419,49
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,560	202,12	14 665,83
	VV		22,6+17,28+32,68		72,560		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	725,600	15,06	10 927,54
	VV		72,56*10		725,600		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,242	111,77	3 156,61
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	116,096	1 331,86	154 623,62
	VV		72,56*1,6		116,096		

D 4 Vodorovné konstrukce 864,05

12	K	410002111	Vytvoření prostupů průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových vodorovných konstrukcích tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	2,000	132,52	265,04
	VV		"nové prostupy střechou"2		2,000		
13	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	1,000	599,01	599,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 210 733,34

14	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0,484	1 017,31	492,38
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"severní vstup"1,1*1,1*0,4		0,484		
15	K	962032112	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	15,738	564,20	8 879,38
	VV		1NP				
	VV		(1,12+0,45+0,6+2,1+1,18+2,1+1,36+2+0,32+0,2+2,7+6,15+1,8+0,4+0,4+2,2+3+1,77)*0,1*3,4		10,149		
	VV		(1,45*0,28*3,4)		1,380		
	VV		((2,7*3,4)-1,77)*0,25		1,853		
	VV		(0,75*3,4*+0,9*3,4+1*3,4)*0,075		0,840		
	VV		2NP				
	VV		(0,5*3,4+0,7*3,4+0,66*3,4+0,9*3,4)*0,075		0,704		
	VV		((2,1+1,7)*3,4-3*1,6)*0,1		0,812		
	VV		Součet		15,738		
16	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,869	3 239,30	9 293,55
	VV		0,75*0,45*8,5		2,869		
17	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,540	2 322,37	1 254,08
	VV		"střecha"0,6*3*0,15*2		0,540		
18	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	62,000	120,47	7 469,14
	VV		4+7+4+6+3+3+3+3+4+5+4+3+4+4+5		62,000		
19	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,869	2 657,03	52 792,53
	VV		(B003+B004)*0,04		19,869		
20	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,050	2 810,97	11 384,43
	VV		"základová deska - kanalizace"B001*0,15		4,050		
21	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,050	1 244,85	5 041,64
	VV		"základová deska"B001*0,15		4,050		
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	180,000	61,37	11 046,60
23	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,860	331,29	1 610,07
	VV		0,81*6		4,860		
24	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	205,200	134,53	27 605,56
	VV		5,7*19		108,300		
	VV		5,7*17		96,900		
	VV		Součet		205,200		
25	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	31,000	145,90	4 522,90
	VV		20+11		31,000		
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	60,000	291,14	17 468,40
	VV		"vstup"2		2,000		
	VV		"1NP"19*2		38,000		
	VV		"2NP"10*2		20,000		
	VV		Součet		60,000		
27	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,340	222,20	2 075,35
	VV		1,7*2+2,7*2,2		9,340		
28	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	146,400	313,22	45 855,41
	VV		"kanalizace"7+8+5,5+1,9+0,75+1,4+6,2+1,35+1,6*4+14,6+1,9+1,7+6,3+0,2+0,2+0,75+6,2+7,7		78,100		
	VV		"topné kanály"4,8+0,9+0,9+0,9+5,6*9+5,2*2		68,300		
	VV		Součet		146,400		
29	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	16,848	71,61	1 206,49
	VV		"dřevěná přístavba"2,4*3*2,34		16,848		
30	K	R963012520.01	Demontáž křemelínového panelu	m3	27,248	100,39	2 735,43
	VV		"štíty"(9,57*7,28)*0,2*2-1*2		25,868		
	VV		"nový vstup"(3*1,2+3*1,1)*0,2		1,380		
	VV		Součet		27,248		
D	997		Přesun sutě				537 302,43
31	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	192,089	870,06	167 128,96
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	192,089	201,45	38 696,33
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 841,780	8,77	33 692,41
	VV		192,089*20		3 841,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	46,945	1 619,66	76 034,94
VV			3,348+43,597		46,945		
35	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	110,525	1 619,64	179 010,71
VV			23,027+0,484+15,738+4,573+0,864+43,712+8,91+6,3+0,563+6,354		110,525		
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,102	1 519,25	18 385,96
VV			0,365+9,644+1,705+0,004+0,308+0,02+0,008+0,006+0,042		12,102		
37	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,550	2 101,53	1 155,84
VV			0,55		0,550		
38	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,300	1 331,86	15 050,02
VV			11,3		11,300		
39	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,049	1 720,04	6 964,44
VV			0,657+0,238+0,227+0,088+2,839		4,049		
40	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,391	3 025,11	1 182,82
VV			0,391		0,391		
D 998			Přesun hmot				2,02
41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,007	288,57	2,02
D PSV			Práce a dodávky PSV				97 211,78
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 991,00
42	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	50,000	39,82	1 991,00
VV			B001+B002		50,000		
D 712			Povlakové krytiny				1 435,59
43	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	13,000	110,43	1 435,59
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 703,92
44	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN přes 100 do 200	m	19,000	89,68	1 703,92
VV			"vnitřní dešťové svody"9,5*2		19,000		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				360,75
45	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	205,47	205,47
46	K	741372801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti	kus	2,000	77,64	155,28
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 003,92
47	K	R742420811.01	Demontáž antény venkovní televizní nebo WIFI včetně stožáru	kus	2,000	501,96	1 003,92
D 764			Konstrukce klempířské				20 412,94
48	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	74,96	74,96
49	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	80,540	155,94	12 559,41
VV			(30,7+9,57)*2		80,540		
50	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	109,650	70,94	7 778,57
VV			30,3+26,85+30,3+2,4*7+0,9*6		109,650		
D 766			Konstrukce truhlářské				6 015,37
51	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	14,042	54,88	770,62
VV			"schodiště 1np"(1,25+3,38)*3,4-1,7		14,042		
52	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	113,400	46,25	5 244,75
VV			3*20+3*16+0,9*6		113,400		
D 767			Konstrukce zámečnické				13 689,97
53	K	767893815	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní skleněnou	m	1,600	655,90	1 049,44
54	K	R767122812.01	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	37,548	336,65	12 640,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"demontáž venkovního oplocení, vč. vrat a základových patek"20,86*1,8		37,548		
D 771			Podlahy z dlaždic				18 265,65
55	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	165,000	23,09	3 809,85
56	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	180,000	80,31	14 455,80
D 775			Podlahy skládané				18 741,15
57	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	88,000	10,04	883,52
VV			32+22,9+33,1		88,000		
58	K	775521801	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými k dalšímu použití	m2	141,930	125,82	17 857,63
VV			58,06+25,02+58,85"včetně očištění		141,930		
D 776			Podlahy povlakové				13 591,52
59	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	95,000	117,79	11 190,05
60	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	28,800	26,77	770,98
VV			24*1,2		28,800		
61	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	102,200	11,71	1 196,76
VV			(0,15+0,3)*24+91,4		102,200		
62	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	28,800	15,06	433,73
VV			24*1,2		28,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
02 - stavební úpravy

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 628 124,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 628 124,67	21,00%	1 601 906,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			9 230 030,85
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt:

02 - stavební úpravy

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 628 124,67

1 - Zemní práce	208 838,09
2 - Zakládání	51 925,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	222 044,01
4 - Vodorovné konstrukce	52 256,93
5 - Komunikace pozemní	121 399,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 998 508,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	418 354,76
997 - Přesun sutě	6 035,24
998 - Přesun hmot	99 752,93
PSV - Práce a dodávky PSV	4 449 009,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	95 631,75
712 - Povlakové krytiny	374 503,74
713 - Izolace tepelné	210 646,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 255,05
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	54 304,10
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 110,10
762 - Konstrukce tesařské	59 829,77
763 - Konstrukce suché výstavby	51 779,49
764 - Konstrukce klempířské	9 193,22
766 - Konstrukce truhlářské	1 332 954,64
767 - Konstrukce zámečnické	539 677,47
771 - Podlahy z dlaždic	257 661,79
775 - Podlahy skládané	142 510,73
776 - Podlahy povlakové	184 438,62
781 - Dokončovací práce - obklady	224 586,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	162 702,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	364 261,93
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	371 961,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 02 - stavební úpravy

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 628 124,67

D 1 Zemní práce 208 838,09

1	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,450	437,04	4 130,03
VV		F001*0,35			9,450		
2	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	9,048	607,04	5 492,50
VV		((24,76*2+9,6*2)-1,6*3-3,6)*0,3*0,5			9,048		
3	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	18,096	214,84	3 887,74
VV		9,048*2 'Přepočtené koeficientem množství			18,096		
4	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	666,200	75,63	50 384,71
VV		F034			666,200		
5	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	19,986	105,08	2 100,13
VV		666,2*0,03 'Přepočtené koeficientem množství			19,986		
6	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	666,200	150,59	100 323,06
VV		F034			666,200		
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	93,268	180,04	16 791,97
VV		666,2*0,14 'Přepočtené koeficientem množství			93,268		
8	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	666,200	18,07	12 038,23
VV		F034			666,200		
9	K	183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	6,662	1 137,76	7 579,76
VV		F034/100			6,662		
10	K	R184812121.01	Provedení zálivky ve výsadbách rostlin na záhonu v rovině a svahu do 1:5	m2	666,200	4,02	2 678,12
VV		"voda bude čerpána ze školy" F034			666,200		
11	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	666,200	2,68	1 785,42
VV		F034			666,200		
12	K	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	2,000	823,21	1 646,42

D 2 Zakládání 51 925,31

13	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	24,480	33,73	825,71
VV		F023			24,480		
14	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	28,997	34,67	1 005,33
VV		24,48*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			28,997		
15	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,512	2 931,42	4 432,31
VV		"základ pro vnější schody"(1,3+1,6+1,3)*0,3*0,6*2			1,512		
16	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,922	2 931,41	20 291,22
VV		F001*0,15			4,050		
VV		F002*0,1			2,300		
VV		"základ pro vnější schody"2,2*1,3*0,1*2			0,572		
VV		Součet			6,922		
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,972	26 101,58	25 370,74
VV		F001*0,004*2			0,216		
VV		F002*0,004*2			0,184		
VV		"základ pro vnější schody"2,2*1,3*0,1*2			0,572		
VV		Součet			0,972		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 222 044,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	77,680	963,76	74 864,88
VV		F003		77,680			
19	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	16,000	495,27	7 924,32
20	K	317143432	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 552,70	1 552,70
21	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	ks	2,000	1 338,54	2 677,08
22	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	168,101	512,00	86 067,71
VV		F005		168,101			
23	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	11,220	702,75	7 884,86
VV		F004		11,220			
24	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	132,600	99,72	13 222,87
VV		(22+17)*3,4		132,600			
25	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	643,85	643,85
26	M	553R42344.01	brána plotová dvoukřídlá, ocel. 3120x1730mm, specifikace dle PD - DETAIL I	kus	1,000	5 019,53	5 019,53
P		Poznámka k položce: Příslušenství: stavitelné panty, klíka, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík					
27	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,500	150,59	677,66
28	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	9,000	287,12	2 584,08
29	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	9,000	138,54	1 246,86
30	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	7,000	398,89	2 792,23
31	M	R59233120.01	deska plotová betonová 2500x50x300mm, zkosená horní hrana	kus	7,000	404,92	2 834,44
32	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	17,000	212,83	3 618,11
33	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	7,000	1 204,69	8 432,83
VV		"specifikace dle PD"7		7,000			
D		4 Vodorovné konstrukce					52 256,93
34	K	R411121121.01	D+ M prefabrikovaných ŽB stropů z SZD panelů s předpřipravenými otvory, specifikace dle PD	kus	2,000	16 731,77	33 463,54
35	K	411354121	Ztracené bednění stropních podhledů rovných ze štěpkocementových desek tl 25 mm	m2	6,000	430,35	2 582,10
VV		"otvory v instalačních šachtách"1,5*4		6,000			
36	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,352	8 633,61	3 039,03
VV		"otvory v instalačních šachtách"(8*1,3+9*1,2+5*0,9+7*0,7)*0,0111		0,340			
VV		2*0,006		0,012			
VV		Součet		0,352			
37	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,340	21 818,25	7 418,21
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m					
38	M	130R10930.01	ocelová patka, specifikace dle PD P02	t	0,012	21 945,76	263,35
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 12,40 kg/m					
VV		2*0,006		0,012			
39	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,840	3 580,59	3 007,70
VV		((1,2+2,2+1,2)*0,3*0,175+(0,9+1,6+0,9)*0,3*0,175)*2		0,840			
40	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,042	26 101,58	1 096,27
VV		2,2*1,2*2*0,004*2		0,042			
41	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,800	414,95	1 161,86
VV		((2,2+2,4)*0,175+(1,6+1,8)*0,175)*2		2,800			
42	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,800	80,31	224,87
D		5 Komunikace pozemní					121 399,28
43	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	49,500	158,62	7 851,69
VV		F032		49,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	90,400	248,97	22 506,89
VV		F031			90,400		
45	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	49,500	247,63	12 257,69
VV		F032			49,500		
46	M	59245263	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm barevná	m2	50,985	344,68	17 573,51
VV		49,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			50,985		
47	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,400	271,06	24 503,82
VV		F031			90,400		
48	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	93,112	394,21	36 705,68
VV		90,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			93,112		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 998 508,41
49	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	601,950	358,07	215 540,24
VV		F008			601,950		
50	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	425,102	198,11	84 216,96
VV		F003+F004+F005*2			425,102		
51	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	436,322	214,17	93 447,08
VV		F003+F004*2+F005*2			436,322		
52	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	248,682	127,16	31 622,40
VV		(F003+F004*2+F005*2)-F009			248,682		
53	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 016,638	291,81	296 665,13
VV		F015-F003-F004*2-F005*2			1 016,638		
54	K	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	39,610	370,78	14 686,60
VV		"podhledy + špalety" F025*0,16			39,610		
55	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	11,232	188,07	2 112,40
VV		"zesílení podkladu pod vnější parapety" F026*0,16			11,232		
56	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	9,700	70,28	681,72
57	M	R002000Z.01	Napojovací lišta pro oplechování	m	9,702	156,28	1 516,23
VV		"specifikace dle PD K/03"3,08*3			9,240		
VV		9,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			9,702		
58	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,720	39,82	745,43
VV		F022			18,720		
59	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	529,990	38,02	20 150,22
VV		F024			490,380		
VV		"podhledy + špalety" F025*0,16			39,610		
VV		Součet			529,990		
60	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	44,745	604,36	27 042,09
VV		"vnitřní atika" F030			44,745		
61	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	46,982	184,05	8 647,04
VV		44,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			46,982		
62	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	533,580	640,50	341 757,99
VV		"sokl" F022+F023			43,200		
VV		"fasáda nad soklem" F024			490,380		
VV		Součet			533,580		
63	M	28376019	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	45,360	298,50	13 539,96
VV		"sokl" F022+F023			43,200		
VV		43,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			45,360		
64	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	514,899	281,77	145 083,09
VV		"fasáda nad soklem" F024			490,380		
VV		490,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			514,899		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	533,580	36,68	19 571,71
	VV		"sokl" F022+F023		43,200		
	VV		"fasáda nad soklem" F024		490,380		
	VV		Součet		533,580		
66	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	60,700	107,75	6 540,43
	VV		(24,8+9,6)*2-2,4-1,1-1-3,6		60,700		
67	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	63,735	88,35	5 630,99
	VV		60,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,735		
68	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 001,940	49,13	49 225,31
	VV		F025+F026+F026		387,960		
	VV		8,4*4		33,600		
	VV		F025*2		495,120		
	VV		F026+1+1,1+2,4		74,700		
	VV		(27+6)*2*0,16		10,560		
	VV		Součet		1 001,940		
69	M	63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	442,638	24,76	10 959,72
	VV		F025+F026+F026		387,960		
	VV		8,4*4		33,600		
	VV		Součet		421,560		
	VV		421,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		442,638		
70	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	519,876	30,99	16 110,96
	VV		F025*2		495,120		
	VV		495,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		519,876		
71	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	78,435	30,18	2 367,17
	VV		F026+1+1,1+2,4		74,700		
	VV		74,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,435		
72	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	11,088	38,28	424,45
	VV		(27+6)*2*0,16		10,560		
	VV		10,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,088		
73	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	43,200	142,56	6 158,59
	VV		"podklad soklu" F022+F023		43,200		
74	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn	m2	18,720	749,59	14 032,32
	VV		F022		18,720		
75	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	490,380	353,38	173 290,48
	VV		F024		490,380		
76	K	629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přísadkou čističe	m2	533,580	111,77	59 638,24
	VV		F022+F023+F024		533,580		
77	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	28,000	632,47	17 709,16
	VV		8+3+7+4+4+2		28,000		
78	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	1 003,91	4 015,64
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
79	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	1 057,46	7 402,22
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
80	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	11,000	1 077,53	11 852,83
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
81	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	1 117,68	6 706,08
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
82	K	R629135102.01	Vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapety z MC š přes 150 do 300 mm	m	71,000	92,03	6 534,13
83	K	R783932171.01	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy samonivelační podlahovou hmotou vyztuženou vlákny	m2	497,255	568,89	282 883,40
	VV		"specifikace dle PD, odhadovaná tl. vrstvy - 40mm" (F010+F012+F013+F014)		497,255		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				418 354,76
84	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,500	223,54	23 136,39
	VV		F033		103,500		
85	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	105,570	131,85	13 919,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			103,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		105,570		
86	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	791,400	44,31	35 066,93
VV			F021		791,400		
87	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	47 484,000	1,29	61 254,36
VV			F021*60		47 484,000		
88	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	791,400	27,04	21 399,46
VV			F021		791,400		
89	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	791,400	17,20	13 612,08
VV			F021		791,400		
90	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	47 484,000	0,25	11 871,00
VV			F021*60		47 484,000		
91	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	791,400	11,58	9 164,41
VV			F021		791,400		
92	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	497,000	61,11	30 371,67
93	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	497,000	97,72	48 566,84
94	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	497,000	5,53	2 748,41
95	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	5,000	370,11	1 850,55
VV			4+1		5,000		
96	M	194R25100.01	nerezový poklop do podlahy, specifikace dle PD OST/03	kus	4,000	5 320,71	21 282,84
97	M	194R25100.02	nerezový poklop do podlahy, specifikace dle PD OST/04	kus	1,000	6 599,02	6 599,02
98	K	953993325	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na dřevěnou konstrukci	kus	8,000	48,32	386,56
99	M	735R34564.01	tabulka orientační, nerez, specifikace dle PD OST/10	kus	8,000	1 673,17	13 385,36
100	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdvo	kus	16,000	95,71	1 531,36
101	M	735R34530.01	tabulka orientační, specifikace dle PD OST/09	kus	16,000	167,32	2 677,12
102	K	985422311	Injektáž trhlín š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích tl do 100 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	50,000	658,57	32 928,50
103	K	R953943212.01	Demontáž a zpětná montáž přenosných hasících přístrojů	kus	5,000	167,32	836,60
VV			"včetně uložení po dobu stavby, specifikace dle PD OST/08"5		5,000		
104	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	73,200	890,13	65 157,52
VV			"kanalizace"(7+8+5,5+1,9+0,75+1,4+6,2+1,35+1,6*4+14,6+1,95+1,7+6,3+0,2+0,2+0,75+6,2+7,7)*0,5		39,050		
VV			"instalační kanály"(4,8+0,9+0,9++0,9+5,6*9+5,2*2)*0,5		34,150		
VV			Součet		73,200		
105	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,030	20 279,26	608,38
P			Poznámka k položce:				
VV			Hmotnost: 0,40 kg/m				
VV			73,2*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,030		
D 997			Přesun sutě				6 035,24
106	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	2,478	539,44	1 336,73
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,478	201,45	499,19
108	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	49,560	8,77	434,64
VV			2,478*20		49,560		
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,478	1 519,24	3 764,68
D 998			Přesun hmot				99 752,93
110	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	345,812	288,46	99 752,93
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 449 009,71
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				95 631,75
111	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	249,940	9,10	2 274,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		242,9		242,900		
	VV		"venkovní schody"2,2*1,6*2		7,040		
	VV		Součet		249,940		
112	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,073	44 908,20	3 278,30
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
	VV		242,9		242,900		
	VV		242,9*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,073		
113	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,200	19,74	852,77
	VV		F022+F023		43,200		
114	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	0,015	43,33	0,65
	VV		43,2*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,015		
115	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	249,940	93,70	23 419,38
	VV		242,9		242,900		
	VV		"venkovní schody"2,2*1,6*2		7,040		
	VV		Součet		249,940		
116	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	291,305	147,91	43 086,92
	VV		249,94*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		291,305		
117	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,200	107,09	4 626,29
	VV		F022+F023		43,200		
118	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	52,747	163,97	8 648,93
	VV		43,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		52,747		
119	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	29,376	75,29	2 211,72
	VV		F023*1,2		29,376		
120	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	35,868	27,57	988,88
	VV		29,376*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		35,868		
121	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	60,700	84,33	5 118,83
	VV		(24,8+9,6)*2-2,4-1,1-1-3,6		60,700		
122	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	945,071	1,19	1 124,63
D	712		Povlakové krytiny				374 503,74
123	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	351,975	95,71	33 687,53
	VV		F028+F029+F030		351,975		
124	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	410,227	163,97	67 264,92
	VV		351,975*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		410,227		
125	K	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	279,840	133,19	37 271,89
	VV		"specifikace dle PD K/05"138,12		138,120		
	VV		"specifikace dle PD K/06"141,72		141,720		
	VV		Součet		279,840		
126	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	80,790	196,10	15 842,92
	VV		F029+F030		80,790		
127	M	28322001	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm	m2	94,161	285,78	26 909,33
	VV		80,79*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		94,161		
128	K	712363545	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl přes 200 do 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	271,185	250,98	68 062,01
	VV		F028		271,185		
129	M	28322001	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm	m2	316,066	285,78	90 325,34
	VV		271,185*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		316,066		
130	K	R712363357.01	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 300 mm	m	81,140	380,15	30 845,37
	VV		"specifikace dle PD K/04"81,14		81,140		
131	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 702,093	1,16	4 294,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				210 646,29
132	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,045	34,13	1 230,22
VV			F029		36,045		
133	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	37,847	148,58	5 623,31
VV			36,045*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,847		
134	K	713141152	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	271,185	64,45	17 477,87
VV			F028		271,185		
135	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	569,489	258,34	147 121,79
VV			271,185*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		569,489		
136	K	713141222	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 60 do 100 mm	m2	36,045	57,29	2 065,02
VV			F029		36,045		
137	K	713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	271,185	95,04	25 773,42
VV			F028		271,185		
138	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	351,975	10,44	3 674,62
VV			F028+F029+F030		351,975		
139	M	69311020	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2	m2	410,227	13,99	5 739,08
VV			351,975*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		410,227		
140	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 087,053	0,93	1 940,96
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 255,05
141	K	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ostatní typ	kus	10,000	68,94	689,40
142	M	56231222	souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P	kus	10,000	651,88	6 518,80
143	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	72,082	0,65	46,85
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				54 304,10
144	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	6,000	1 171,22	7 027,32
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/17"6		6,000		
145	K	R725291621.01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů velké role	soubor	4,000	1 505,85	6 023,40
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/11"4		4,000		
146	K	R725291621.02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 171,22	1 171,22
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/11"1		1,000		
147	K	R725291621.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 500 ml	soubor	9,000	1 003,91	9 035,19
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/14"9		9,000		
148	K	R725291621.2	Doplňky zařízení - odpadkový koš, nerez, 12l.	soubor	5,000	1 673,17	8 365,85
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/18"5		5,000		
149	K	R725291621.3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové závěsná miska a WC štětka	soubor	5,000	1 003,91	5 019,55
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/13"5		5,000		
150	K	R725291621.4	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dvojháček na ručníky	soubor	9,000	301,18	2 710,62
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/15"9		9,000		
151	K	R725291621.5	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové nástěnný zásobník hygienických sáčků	soubor	2,000	501,96	1 003,92
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/16"2		2,000		
152	K	R725291621.6	Doplňky zařízení - odpadkový koš, nerez, 30l	soubor	2,000	3 346,35	6 692,70
VV			"specifikace dle PD - Výpis ostatních výrobků, ozn. OST/19"2		2,000		
153	K	R725980121.01	D+M revizní dvířka 15/15, specifikace dle PD OST/01	kus	7,000	669,27	4 684,89
154	K	R725980121.02	D+M revizní dvířka 15/15, specifikace dle PD OST/02	kus	3,000	836,59	2 509,77
155	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	542,444	0,11	59,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							5 110,10
156	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	3,000	1 499,16	4 497,48
157	M	31686010	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 1m	kus	3,000	199,45	598,35
VV "specifikace dle PD Z/14"3					3,000		
158	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	50,958	0,28	14,27
D 762 Konstrukce tesařské							59 829,77
159	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	54,068	1 084,23	58 622,15
VV F029					36,045		
VV "výdřeva pod oplechování k středovému žlabu"F029*0,5					18,023		
VV Součet					54,068		
160	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	586,222	2,06	1 207,62
D 763 Konstrukce suché výstavby							51 779,49
161	K	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	20,162	870,06	17 542,15
VV F007					20,162		
162	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	40,732	25,10	1 022,37
VV F006+F007					40,732		
163	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,100	601,01	1 863,13
VV "SDK truhlík pro zakrytí VZT instalace, půdorys 1np, ozn 4"(1,7+1,5+3)*0,5					3,100		
164	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,100	28,44	88,16
165	K	R763121483.01	SDK stěna předsazená akustická tl 115 mm, specifikace dle PD	m2	20,570	1 505,85	30 975,33
VV F006					20,570		
166	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	514,911	0,56	288,35
D 764 Konstrukce klempířské							9 193,22
167	K	764341403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	9,240	333,30	3 079,69
VV "specifikace dle PD K/02"3,08*3					9,240		
168	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	91,402	0,58	53,01
169	K	R764543406.01	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn předzvětrálního plechu rš 210 mm	m	9,240	655,90	6 060,52
VV "specifikace dle PD K/01"3,08*3					9,240		
D 766 Konstrukce truhlářské							1 332 954,64
170	K	766211211	Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	12,300	102,40	1 259,52
171	M	052R17100.01	madlo dřevěné, specifikace dle PD Z/01	m	13,530	1 003,91	13 582,90
VV 12,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					13,530		
172	K	766211811	Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci	m	12,300	51,53	633,82
173	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	160,380	612,39	98 215,11
VV 155,52+4,86					160,380		
174	M	611R40054.01	okno plastové 2400/2400mm, specifikace dle PD O/01	m2	155,520	5 019,41	780 618,64
VV 2,4*2,4*27					155,520		
175	M	611R40054.02	okno plastové 900/900mm, specifikace dle PD O/02	m2	4,860	5 019,53	24 394,92
VV 0,9*0,9*6					4,860		
176	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	70,200	77,64	5 450,33
VV "tesnění pod venkovním parapetem, viz. Detail C"F026					70,200		
177	M	27344336	těsnění okenní samolepící 9x4mm	m	77,220	9,77	754,44
VV 70,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					77,220		
178	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	22,000	637,83	14 032,26
179	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	8,000	2 918,03	23 344,24
VV "specifikace dle PD D/06"2					2,000		
VV "specifikace dle PD D/10"6					6,000		
VV Součet					8,000		
180	M	611R62086.01	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 741,22	11 223,66
VV "specifikace dle PD D/14"3					3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	7,000	2 897,95	20 285,65
	VV		"specifikace dle PD D/07"2		2,000		
	VV		"specifikace dle PD D/11"5		5,000		
	VV		Součet		7,000		
182	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	4,000	2 891,26	11 565,04
	VV		"specifikace dle PD D/08"3		3,000		
	VV		"specifikace dle PD D/12"1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
183	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	689,35	4 136,10
184	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	3 319,59	13 278,36
	VV		"specifikace dle PD D/09"4		4,000		
185	M	611R62087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 754,61	7 509,22
	VV		"specifikace dle PD D/13"2		2,000		
186	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000	109,09	436,36
187	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	4,000	139,88	559,52
188	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	28,000	99,72	2 792,16
189	M	54924004	zámek zadlabací mezipokoje levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	22,000	137,20	3 018,40
190	M	54924005	zámek zadlabací mezipokoje levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	6,000	137,20	823,20
191	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	28,000	139,88	3 916,64
192	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	28,000	466,49	13 061,72
193	M	54964121	vložka cylindrická 35+50	kus	22,000	550,15	12 103,30
194	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	70,200	130,51	9 161,80
195	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	70,200	273,07	19 169,51
	VV		"specifikace dle PD O/01"2,4*27		64,800		
	VV		"specifikace dle PD O/02"0,9*6		5,400		
	VV		Součet		70,200		
196	K	R1900110243.01	D+M výlez kopulový střešní, specifikace dle PD O/03	kus	1,000	16 731,77	16 731,77
	P		Poznámka k položce: šířka: 60 cm , délka: 90 cm , výška: 15 cm , typ: výlez , typ křídla: otevíravé , otevírání: pneumatické písty , tvar zasklení: kopule , typ zasklení: PMMA kopule + PC deska , barva: čirá , materiál rámu: plast , barva rámu: bílá , reakce na oheň: E , výrobce: DEK průhledný střešní výlez určený k přístupu na střechu, rám plastový, běžné zasklení PMMA kopule + PC deska, barva zasklení čirá, barva rámu bílá, manžeta výšky 15 cm, rozměry: 60x90 cm				
197	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	280,800	149,25	41 909,40
	VV		9,6*27+3,6*6		280,800		
198	K	R766811111.01	D + M kuchyňské linky včetně digestoře , specifikace dle PD OST/22	kpl	1,000	150 586,22	150 586,22
	P		Poznámka k položce: Specifikace digestoře dle technické zprávy.				
199	K	R766811111.02	D + M sklokeramické varné desky, specifikace dle PD OST/22	kpl	1,000	3 011,73	3 011,73
200	K	R766811111.03	D + M vestavní lednice, specifikace dle PD OST/22	kpl	1,000	16 731,77	16 731,77
201	K	R766811111.04	D + M mikrovlnná trouba, specifikace dle PD OST/22	kpl	1,000	3 346,35	3 346,35
202	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	13 276,441	0,40	5 310,58
	D	767	Konstrukce zámečnické				539 677,47
203	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	15,600	79,64	1 242,38
	VV		"specifikace dle PD Z/12"(0,5+1,1)*2*3		9,600		
	VV		"specifikace dle PD Z/13"(0,5+1)*2*2		6,000		
	VV		Součet		15,600		
204	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	17,160	253,66	4 352,81
	VV		15,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,160		
205	K	767531212	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	5,000	129,84	649,20
206	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	1,815	3 761,30	6 826,76
	VV		"specifikace dle PD Z/12"0,5*1,1*3		1,650		
	VV		1,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,815		
207	M	697R52030.01	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ - lamely	m2	1,100	5 019,54	5 521,49
	VV		"specifikace dle PD Z/13"0,5*1*2		1,000		
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
208	K	767531232	Osazení záchytné vany pod vstupní rohož čistících zón plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	5,000	208,82	1 044,10
	VV		"specifikace dle PD Z/12"3		3,000		
	VV		"specifikace dle PD Z/13"2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
209	M	69752169	vana záchytná čistících zón z pozinkovaného plechu včetně rámu přes 0,5 do 1,0m2	m2	2,650	2 047,96	5 427,09
	VV		"specifikace dle PD Z/12"(0,5*1,1)*3		1,650		
	VV		"specifikace dle PD Z/13"(0,5*1)*2		1,000		
	VV		Součet		2,650		
210	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 172,36	3 172,36
211	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,050	15 527,10	31 830,56
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD D/03"1*2,05		2,050		
212	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 794,77	3 794,77
213	M	55341336	dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,014	14 188,54	42 764,26
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		"specifikace dle PD D/02"1,1*2,74		3,014		
214	K	767640224	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	7 763,54	7 763,54
215	M	553R41336.01	prosklená stěna 2400/3340 mm, specifikace dle PD D/01	m2	8,016	13 385,42	107 297,53
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		2,4*3,34		8,016		
216	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	1 291,69	1 291,69
217	M	553R41327.01	dveře dvoukřídlé hliníkové, prosklené specifikace dle PD D/05	kus	3,312	13 134,85	43 502,62
	VV		1,6*2,07		3,312		
218	K	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	12,000	1 017,30	12 207,60
219	M	70921328	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	12,000	1 720,02	20 640,24
	P		Poznámka k položce: beton min C20/25 roznášecí deska 150x150mm				
220	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	12,000	2 088,12	25 057,44
221	M	31452200	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm	m	65,200	109,76	7 156,35
222	K	R767640322.01	Montáž dveří hliníkových vnitřních dvoukřídlových s bočními díly	kus	1,000	10 039,07	10 039,07
223	M	553R41025	prosklená stěna 2700/2300 mm, specifikace dle PD D/04	m2	6,210	13 385,42	83 123,46
	VV		2,7*2,3		6,210		
224	K	R767893126.01	D+M stříška nad vstup, specifikace dle PD Z/08	kpl	3,000	6 358,08	19 074,24
225	K	R767995112.01	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/02	kpl	21,000	836,59	17 568,39
226	K	R767995112.02	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/03	kpl	21,000	836,59	17 568,39
227	K	R767995112.03	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/04	kpl	5,000	2 509,77	12 548,85
228	K	R767995112.04	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/05	kpl	5,000	2 509,77	12 548,85
229	K	R767995112.05	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/06	kpl	1,000	2 409,37	2 409,37
230	K	R767995112.06	D+ M kotevní prvek MIV, specifikace dle PD Z/07	kpl	2,000	2 476,30	4 952,60
231	K	R767995112.07	D+ M kotevní prvek, specifikace dle PD Z/09	kpl	4,000	1 673,17	6 692,68
232	K	R767995112.08	D+ M kotevní prvek, specifikace dle PD Z/10	kpl	4,000	1 673,17	6 692,68
233	K	R767995112.09	D+ M kotevní prvek, specifikace dle PD Z/15	kpl	4,000	2 007,81	8 031,24
234	K	R767995112.10	D+ M kotevní prvek, specifikace dle PD Z/16A, Z/16B	kpl	2,000	1 673,17	3 346,34
235	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 361,390	0,66	3 538,52
	D	771	Podlahy z dlaždic				257 661,79
236	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	179,820	43,70	7 858,13
	VV		F010		179,820		
237	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	20,100	109,76	2 206,18
	VV		F016		20,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
238	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	22,110	325,94	7 206,53
VV					22,110		
239	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	179,820	525,39	94 475,63
VV					179,820		
240	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	197,802	594,99	117 690,21
VV					197,802		
241	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,060	297,16	10 715,59
VV					"1.05b"1,85	1,850	
VV					"1.06"3,66	3,660	
VV					"1.07a"3,27	3,270	
VV					"1.07b"1,53	1,530	
VV					"1.08"2,16	2,160	
VV					"1.13"5,78	5,780	
VV					"1.14"2,27	2,270	
VV					"2.04"3,79	3,790	
VV					"2.05a"4,81	4,810	
VV					"2.05b"3,67	3,670	
VV					"2.05c"1,11	1,110	
VV					"2.06"2,16	2,160	
VV					Součet	36,060	
242	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	79,200	143,90	11 396,88
VV					"1.05a"4,2	4,200	
VV					"1.05b"5,3	5,300	
VV					"1.06"6,1	6,100	
VV					"1.07a"5,5	5,500	
VV					"1.07b"4,7	4,700	
VV					"1.08"6,9	6,900	
VV					"1.13"9,5	9,500	
VV					"1.14"5,9	5,900	
VV					"2.04"6,2	6,200	
VV					"2.05a"7,2	7,200	
VV					"2.05b"7,9	7,900	
VV					"2.05c"3,7	3,700	
VV					"2.06"6,1	6,100	
VV					Součet	79,200	
243	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 515,492	2,43	6 112,64
D 775 Podlahy skládané							142 510,73
244	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	141,930	11,58	1 643,55
VV					F013	141,930	
245	K	775111411	Montáž pásky dilatační skládaných podlah	m	87,100	9,70	844,87
VV					32+22,9+32,2	87,100	
246	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	88,842	16,00	1 421,47
VV					87,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	88,842	
247	K	775121111	Vodou feditelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	141,930	29,98	4 255,06
VV					F013	141,930	
248	K	775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	141,930	136,53	19 377,70
VV					F013	141,930	
249	K	775511411	Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 40 do 50 mm dl přes 240 do 300 mm dub I	m2	14,193	1 780,26	25 267,23
VV					F013*0,1	14,193	
250	K	R775413320.01	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením, včetně nátěru	m	87,100	66,93	5 829,60
VV					32+22,9+32,2	87,100	
251	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	94,068	87,01	8 184,86
VV					32+22,9+32,2	87,100	
VV					87,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	94,068	
252	K	R775511411.01	Montáž podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm z demontovaného materiálu	m2	127,737	587,63	75 062,09
VV					F013*0,9	127,737	
253	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 418,864	0,44	624,30
D 776 Podlahy povlakové							184 438,62
254	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	497,255	34,74	17 274,64
VV					F012+F014+F013+F010	497,255	
255	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	95,210	136,53	12 999,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		F012		95,210		
256	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	95,210	180,71	17 205,40
	VV		F012		95,210		
257	M	284111111	PVC vinyl LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/43, rozměrová stálost $\leq 0,15$	m2	104,731	783,05	82 009,61
	VV		95,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		104,731		
258	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	28,800	99,72	2 871,94
	VV		12*1,2*2		28,800		
259	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický tl 3,35mm, nášlapná vrstva 0,65mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, otlak 0.08	m2	3,456	446,41	1 542,79
	VV		(12*0,3*1,2)*2		8,640		
	VV		8,64*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		3,456		
260	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	28,800	134,53	3 874,46
	VV		12*1,2*2		28,800		
261	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický tl 3,35mm, nášlapná vrstva 0,65mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, otlak 0.08	m2	0,950	446,42	424,10
	VV		12*1,2*2*0,15		4,320		
	VV		4,32*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		0,950		
262	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	91,400	57,29	5 236,31
	VV		7,9+17,3+14,4+18,8+14,6+18,4		91,400		
263	M	284R11008.01	lišta soklová PVC 16x60mm	m	93,228	43,24	4 031,18
	VV		91,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		93,228		
264	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	10,800	70,94	766,15
	VV		(0,15+0,3)*24		10,800		
265	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	11,016	43,24	476,33
	VV		10,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,016		
266	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	22,300	121,81	2 716,36
	VV		0,8*12+0,7*7+0,6*4+0,9*6		22,300		
267	M	59054115	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm	m	22,746	532,75	12 117,93
	VV		22,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,746		
268	K	776421711	Vložení napezovaných pásků z podlahoviny do lišt	m	91,400	57,69	5 272,87
	VV		7,9+17,3+14,4+18,8+14,6+18,4		91,400		
269	M	284111111	PVC vinyl LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/43, rozměrová stálost $\leq 0,15$	m2	10,054	783,05	7 872,78
	VV		91,4*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		10,054		
270	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	28,800	115,12	3 315,46
	VV		1,2*24		28,800		
271	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	29,376	135,19	3 971,34
	VV		28,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		29,376		
272	K	998776212	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 839,787	0,25	459,95
D 781			Dokončovací práce - obklady				224 586,80
273	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	187,640	43,70	8 199,87
	VV		F009		187,640		
274	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,960	341,33	8 519,60
	VV		F017		24,960		
275	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	2,000	147,91	295,82
	VV		15*0,3/2,5+0,2		2,000		
276	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	187,640	549,48	103 104,43
	VV		F009		187,640		
277	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	187,640	505,98	94 942,09
278	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	4,752	528,72	2 512,48
279	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	4,752	896,83	4 261,74
	VV		"specifikace dle PD OST/20"0,6*0,8*7		3,360		
	VV		"specifikace dle PD OST/21"0,4*0,6*4		0,960		
	VV		Součet		4,320		
	VV		4,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,752		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
280	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 218,360	1,24	2 750,77
D 783			Dokončovací práce - nátěry				162 702,43
281	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	270,000	81,65	22 045,50
	VV		"zábradlí , specifikace dle PD Z/01"12,3*1*2		24,600		
	VV		"žebřík , specifikace dle PD Z/"0,4*3*2		2,400		
	VV		"nátěr plotu a brány"67,5*1,8*2		243,000		
	VV		Součet		270,000		
282	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	27,000	184,72	4 987,44
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
	VV		270*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,000		
283	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	305,958	73,62	22 524,63
	VV		"zábradlí , specifikace dle PD Z/01"12,3*1*2		24,600		
	VV		"žebřík , specifikace dle PD Z/"0,4*3*2		2,400		
	VV		"zárubně ocelové"F018		35,958		
	VV		"nátěr plotu a brány"67,5*1,8*2		243,000		
	VV		Součet		305,958		
284	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	45,894	346,02	15 880,24
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
	VV		305,958*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,894		
285	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	270,000	72,95	19 696,50
	VV		"zábradlí , specifikace dle PD Z/01"12,3*1*2		24,600		
	VV		"žebřík , specifikace dle PD Z/"0,4*3*2		2,400		
	VV		"nátěr plotu a brány"67,5*1,8*2		243,000		
	VV		Součet		270,000		
286	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	305,958	76,30	23 344,60
	VV		"zábradlí , specifikace dle PD Z/01"12,3*1*2		24,600		
	VV		"žebřík , specifikace dle PD Z/"0,4*3*2		2,400		
	VV		"zárubně ocelové"F018		35,958		
	VV		"nátěr plotu a brány"67,5*1,8*2		243,000		
	VV		Součet		305,958		
287	M	246R23055.01	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín RAL 7016	kg	4,589	334,64	1 535,66
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,11 kg/m2				
	VV		305,958*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,589		
288	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	80,295	10,98	881,64
	VV		F014		80,295		
289	K	783918211	Lakovací dvojnásobný syntetický transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	141,930	109,76	15 578,24
	VV		"parketové podlahy"F013		141,930		
290	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	80,295	101,73	8 168,41
	VV		F014		80,295		
291	K	R783306801.01	Odstranění vegetace ze stávajícího plotu	m2	54,000	167,32	9 035,28
	VV		30*1,8		54,000		
292	K	R783937163.01	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	80,295	236,93	19 024,29
	VV		"specifikace dle PD P/01"F014		80,295		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				364 261,93
293	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588	28,11	45 498,51
	VV		F008		601,950		
	VV		F015-F003-F004*2-F005*2		1 016,638		
	VV		Součet		1 618,588		
294	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m	m2	223,650	174,01	38 917,34
	VV		F011		223,650		
295	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938	15,33	21 384,40
	VV		F008		601,950		
	VV		F015-F003-F004*2-F005*2		1 016,638		
	VV		-F011		-223,650		
	VV		Součet		1 394,938		
296	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938	68,27	95 232,42
	VV		F008		601,950		
	VV		F015-F003-F004*2-F005*2		1 016,638		
	VV		-F011		-223,650		
	VV		Součet		1 394,938		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
297	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938	20,81	29 028,66
	VV		F008		601,950		
	VV		F015-F003-F004*2-F005*2		1 016,638		
	VV		-F011		-223,650		
	VV		Součet		1 394,938		
298	K	R784321031.01	penetrace pro epoxydový nátěr stěn, tónovaný do 1,5m výšky	m2	223,650	177,02	39 590,52
	VV		"specifikace dle PD"F011		223,650		
299	K	R784321031.02	Epoxydový nátěr stěn, tónovaný do 1,5m výšky	m2	223,650	378,14	84 571,01
	VV		"specifikace dle PD"F011		223,650		
300	K	R784385011.01	Provedení estetického prvku na fasádě	kpl	1,000	10 039,07	10 039,07
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				371 961,79
301	K	786623023	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	34,560	1 251,54	43 253,22
302	M	55342550	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 6,0m2	m2	34,560	3 968,78	137 161,04
	P		Poznámka k položce:				
			příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků				
	VV		"specifikace dle PD OST/07"2,4*2,4*6		34,560		
303	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	163,536	163,97	26 815,00
	VV		155,52+8,016		163,536		
304	M	553R46200.01	žaluzie horizontální interiérové pro okno O01	m2	155,520	1 003,91	156 128,08
	VV		"specifikace dle PD OST/05"1,2*2,4*54		155,520		
305	M	553R46200.02	žaluzie horizontální interiérové pro dveře D01	m2	8,016	1 003,91	8 047,34
	VV		"specifikace dle PD OST/06"0,8*3,34*3		8,016		
306	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 714,047	0,15	557,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
03 - zdravotnické instalace

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 129 914,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 129 914,31	21,00%	237 282,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 367 196,32

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt:

03 - zdravotnické instalace

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 129 914,31

D1 - Vnitřní kanalizace	478 392,21
D2 - Potrubí	110 394,20
D3 - Upevňovací technika	20 244,55
D4 - Koncové prvky	11 734,51
D5 - Podlahové vpusti	2 475,01
D6 - Střešní vtoky	12 646,72
D7 - Ostatní	8 427,99
D8 - Zemní práce	312 469,23
D9 - Vnitřní vodovod	235 117,33
D10 - Potrubí	105 735,95
D3 - Upevňovací technika	46 591,35
D11 - Tepelné izolace	29 720,34
D12 - Armatury	53 069,69
734421102 - Tlakový měřič s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm €	58 922,35
D13 - Hydrantové systémy	29 983,76
D14 - Technologická zařízení	26 362,19
D7 - Ostatní	1 679,56
D15 - Zařizovací předměty	276 298,61
D16 - WC - Klozety	30 617,30
D17 - WC1 - Klozety děti	53 053,80
D18 - Bi1 - Bidety děti	14 825,24
D19 - PS - Pisoáry děti	37 694,90
D20 - VÝL - Výlevky	32 830,90
D21 - V - Vany	11 723,78
D22 - U - Umyvadla	34 270,11
D23 - U1 - Umyvadla děti	51 735,71
D24 - UM - Umývatka	5 279,96
D25 - D - Dřezy	4 266,91
D26 - Demontáže	39 019,22
D1 - Vnitřní kanalizace	18 969,49
D9 - Vnitřní vodovod	20 049,73
D27 - Ostatní položky	42 164,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 03 - zdravotnické instalace

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 129 914,31

D D1 Vnitřní kanalizace 478 392,21

D D2 Potrubí 110 394,20

1	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	31,000	308,50	9 563,50
2	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	40,000	403,10	16 124,00
3	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	17,000	469,16	7 975,72
4	K	721174024.OSM	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 75	m	29,000	454,42	13 178,18
5	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 110	m	55,000	589,75	32 436,25
6	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 40	m	14,000	368,29	5 156,06
7	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 50	m	8,000	405,95	3 247,60
8	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT-Systém DN 110	m	8,000	612,97	4 903,76
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	185,000	20,61	3 812,85
10	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	17,000	26,97	458,49
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	61,000	12,11	738,71
12	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	11,000	65,39	719,29
13	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	72,28	505,96
14	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	107,75	754,25
15	K	Pol1	Čistící kus DN75 odpadního potrubí z PP	kus	3,000	542,12	1 626,36
16	K	Pol2	Čistící kus DN110 odpadního potrubí z PP	kus	7,000	667,94	4 675,58
17	K	Pol3	Zvuková a tepelná návleková izolace z pěnového polyetylenu (PE pěna) snižující hlučnost svodů - 110/5 mm	m	18,000	167,32	3 011,76
18	K	Pol4	Montáž zvukové a tepelné izolace	m	18,000	83,66	1 505,88

D D3 Upevňovací technika 20 244,55

19	K	28615656	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 40	kus	28,000	120,47	3 373,16
20	K	28615657	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50	kus	16,000	127,16	2 034,56
21	K	28615658	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	14,500	133,86	1 940,97
22	K	28615659	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	34,773	147,24	5 119,98
23	K	Pol5	Montáž objímek dvoušroubových	kus	93,273	50,20	4 682,30
24	K	31197002	Tyč závitová Pz 4.6 M8	m	22,000	46,85	1 030,70
25	K	31197003	Tyč závitová Pz 4.6 M10	m	15,250	53,54	816,49
26	K	Pol6	Montáž závitové tyče	m	37,250	33,46	1 246,39

D D4 Koncové prvky 11 734,51

27	K	HLE.HL2001	Manžeta DN110 pro připojení WC excentrická s těsnícími lamelami.	kus	5,000	1 472,42	7 362,10
28	K	Pol7	ZU1 - Zápachová uzávěrka, vtok (návleka) DN32 se zápachovou uzávkou a kuličkou pro suchý stav.	kus	1,000	334,64	334,64
29	K	751613140	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	1,000	127,16	127,16
30	K	Pol8	Zápachová uzávěrka DN100, se šroubením, odpadní, PE-HD, černá	kus	1,000	334,64	334,64
31	K	Pol9	Pračka - sifon pračkový podomítkový DN50, s přípojovacím kolenem, krycí deska z nerezové oceli.	kus	1,000	167,32	167,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	2,000	127,83	255,66
33	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen, typ PP DN 75	kus	1,000	709,44	709,44
34	K	721279152	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 ostatní typ	kus	1,000	68,27	68,27
35	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen, typ PP DN 110	kus	3,000	722,82	2 168,46
36	K	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ostatní typ	kus	3,000	68,94	206,82

D D5 Podlahové vpusti 2 475,01

37	K	Pol10	VP70 - Podlahová vpusť nerez. teleskopická, svislý odtok DN70, pachový uzávěr (sifon) suchý, 150x150mm, krycí rošt K3	kus	1,000	2 342,49	2 342,49
38	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	1,000	132,52	132,52

D D6 Střešní vtoky 12 646,72

39	K	Pol11	Střešní vtok DN110 se svislým odtokem pro ploché střechy, s izolační svorkou a křídl. maticemi z nerezové oceli, s elektrickým ohřevem se samoregulací (10-30W, 230V), se záchytným košem	kus	2,000	5 688,88	11 377,76
40	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	634,48	1 268,96

D D7 Ostatní 8 427,99

41	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 697,22	1 348,61
42	K	Pol12	Napojení do stávající betonové revizní šachty DN1000 - úprava dna a vývrt stěny šachty	soubor	2,000	1 673,20	3 346,40
43	K	Pol13	Čištění kanalizace tlakovým vozem, dopravné tlakového vozu. Délka čištěné kanalizace - 100 m.	soubor	1,000	2 342,49	2 342,49
44	K	Pol14	Kontrola kanalizace kamerou Dn100 - Dn1200, tech. zpráva (video, text, grafika), dopravné kamerové soupravy. Délka kontroly kanalizace - 100 m.	soubor	1,000	1 338,56	1 338,56
45	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	83,761	0,62	51,93

D D8 Zemní práce 312 469,23

46	K	132554103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	74,560	1 472,41	109 782,89
47	K	961055111	Bourání základové desky a podlahy ze ŽB	m3	6,120	4 952,68	30 310,40
48	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	183,000	100,39	18 371,37
49	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	183,000	61,91	11 329,53
50	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,960	403,58	8 862,62
51	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním, strojně	m3	47,720	105,08	5 014,42
52	K	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	35,136	301,18	10 582,26
53	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,880	1 238,17	6 042,27
54	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	80,680	135,86	10 961,18
55	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,680	202,12	16 307,04
56	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	32,960	181,38	5 978,28
57	K	167151123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	32,960	115,79	3 816,44
58	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,960	14,66	483,19
59	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	56,032	1 331,87	74 627,34

D D9 Vnitřní vodovod 235 117,33

D D10 Potrubí 105 735,95

60	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,3 mm	m	111,000	299,17	33 207,87
61	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x2,8 mm	m	42,000	367,44	15 432,48
62	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x3,6 mm	m	43,000	439,05	18 879,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x4,5 mm	m	1,500	532,75	799,13
64	K	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x7,1 mm	m	1,500	890,15	1 335,23
65	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	7,000	696,05	4 872,35
66	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	199,000	116,46	23 175,54
67	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	7,000	42,70	298,90
68	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	206,000	37,55	7 735,30

D		D3	Upevňovací technika					46 591,35
69	K	42390142	Objímka potrubí dvoušroubová M8 20–23 1/2"	kus	126,857	100,39		12 735,17
70	K	42390143	Objímka potrubí dvoušroubová M8 25–30 3/4"	kus	42,000	107,09		4 497,78
71	K	42390144	Objímka potrubí dvoušroubová M8 31–38 1"	kus	38,222	113,78		4 348,90
72	K	42390145	Objímka potrubí dvoušroubová M8 40–46 5/4"	kus	1,950	120,47		234,92
73	K	42390146	Objímka potrubí dvoušroubová M8 48–53 6/4"	kus	5,185	127,16		659,32
74	K	42390148	Objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60–64 2"	kus	2,400	133,86		321,26
75	K	Pol5	Montáž objímek dvoušroubových	kus	216,615	66,93		14 498,04
76	K	31197002	Tyč závitová Pz 4.6 M8	m	53,554	46,85		2 509,00
77	K	31197003	Tyč závitová Pz 4.6 M10	m	1,200	53,54		64,25
78	K	Pol6	Montáž závitové tyče	m	54,754	33,46		1 832,07
79	K	Pol15	Závěsný systém - nosník pozinkový střední zatížení délka 700 mm, objímkový fixační čep, kluzné uložení valivé, vč.příslušenství	soubor	7,000	133,86		937,02
80	K	Pol16	Závěsný systém - nosník pozinkový střední zatížení délka 700 mm, objímkový fixační čep, pevný bod, vč.příslušenství	soubor	6,000	133,86		803,16
81	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	30,000	36,01		1 080,30
82	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	38,35		575,25
83	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	27,000	43,37		1 170,99
84	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	2,000	72,95		145,90
85	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	2,000	89,01		178,02

D		D11	Tepelné izolace					29 720,34
86	K	MLT.I00000702	Izolace potrubí PE 20x13mm	m	11,000	73,96		813,56
87	K	MLT.I00000703	Izolace potrubí PE 20x20mm	m	73,000	88,48		6 459,04
88	K	MLT.I00001002	Izolace potrubí PE 28x13mm	m	8,000	84,06		672,48
89	K	MLT.I00001003	Izolace potrubí PE 28x20mm	m	19,000	105,88		2 011,72
90	K	MLT.I00001102	Izolace potrubí PE 32x13mm	m	23,000	110,43		2 539,89
91	K	MLT.I00001103	Izolace potrubí PE 32x20mm	m	14,000	123,82		1 733,48
92	K	MLT.I00001901	Izolace potrubí PE 63x13mm	m	1,500	127,16		190,74
93	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	149,500	12,52		1 871,74
94	K	RKW.109051	Potrubní pouzdra z minerální vlny, vnitřní D 22mm, tloušťka izolace 30mm	m	27,000	217,52		5 873,04
95	K	RKW.32036	Potrubní pouzdra z minerální vlny, vnitřní D 28mm, tloušťka izolace 30mm	m	15,000	234,25		3 513,75
96	K	RKW.32038	Potrubní pouzdra z minerální vlny, vnitřní D 35mm, tloušťka izolace 30mm	m	6,000	250,98		1 505,88
97	K	RKW.32040	Potrubní pouzdra z minerální vlny, vnitřní D 42mm, tloušťka izolace 30mm	m	1,500	267,71		401,57
98	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	49,500	43,10		2 133,45

D		D12	Armatury					53 069,69
99	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	42,000	177,36		7 449,12
100	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	36,000	121,14		4 361,04
101	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	3,000	451,10		1 353,30
102	K	Pol17	Ventil rohový se zpětnou klapkou 3/8" x 1/2" chrom bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky	soubor	35,000	501,96		17 568,60
103	K	Pol18	Ventil pračkový se zpětnou klapkou 1/2" x 3/4" chrom	soubor	1,000	501,96		501,96
104	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	40,000	37,81		1 512,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	1,000	50,74	50,74
106	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	10,000	72,28	722,80
107	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	5,000	89,68	448,40
108	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	8,000	97,72	781,76
109	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4"	kus	1,000	149,25	149,25
110	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2"	kus	3,000	180,04	540,12
111	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	202,12	404,24
112	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	7,000	300,51	2 103,57
113	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	388,18	776,36
114	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	5,000	518,69	2 593,45
115	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	296,49	592,98
116	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	422,32	422,32
117	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 224,79	2 449,58
118	K	Pol19	Kontrolovatelný zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16, se dvěma závity, DN20, vnitřní závit 3/4"	kus	1,000	836,60	836,60
119	K	Pol20	Kontrolovatelný zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN16, se dvěma závity, DN25, vnitřní závit 1"	kus	1,000	836,60	836,60
120	K	Pol21	Potrubní oddělovač, tělo z mosazi bez obsahu olova, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 4 (BA), voda do 65°C, PN10, DN50, 2"	kus	1,000	1 003,92	1 003,92
121	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	337,32	337,32
122	K	Pol22	Vodní jemný proplachovatelný filtr DN50, připojení šroubením 1 1/2", vestavěný filtr 100 mikronů, pitná voda do 40°C, PN16.	kus	1,000	234,25	234,25
123	K	Pol23	Cirkulační vyvažovací ventil STAD-B, G 1/2", kvs 2,32, vnitřní závit	kus	3,000	1 505,88	4 517,64
124	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	1,000	521,37	521,37

D 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm 58 922,35

125	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	896,84	896,84
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D D13 Hydrantové systémy 29 983,76

126	K	722254126	Hydrantový systém se sploštitelnou hadicí C52 délky 20 m	soubor	2,000	11 645,48	23 290,96
-----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

P *vystrojení: ● požární proudnice C52 Tajfun Turbo (ekv.12mm) ● hadice C52, délky 20 m ● hydrantový ventil AI C52 ● ocelová skříň 500x570x210mm ● koš*

127	K	Pol24	Revize požárních hydrantů vnitřních	kus	2,000	3 346,40	6 692,80
-----	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D D14 Technologická zařízení 26 362,19

128	K	725532318.DZD	Stacionární elektrický ohříváče pitné vody o objemu 157 litrů, 0,6 MPa (topná přírubová jednotka TPK 210-12/2,2 kW)	soubor	1,000	13 117,76	13 117,76
129	K	725539302	Montáž ohříváčů zásobníkových stacionárních tlakových přes 100 do 160 l	soubor	1,000	3 058,62	3 058,62
130	K	724233013.RFX	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	3 756,71	3 756,71
131	K	RFX.9116799	Armatura Flowjet 3/4"	soubor	1,000	836,60	836,60
132	K	724239112	Montáž nádoby expanzní tlakové do 80 l vertikální ostatní typ	soubor	1,000	497,28	497,28
133	K	Pol25	Vodoměr závitový suchoběžný jednovtokový, PN 10, do 100°C, G 3/4"x 110 mm, DN15, Qn 2,5 m3/h	kus	1,000	5 019,59	5 019,59
134	K	722260922	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000	75,63	75,63

D D7 Ostatní 1 679,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
135	K	Pol26	Napojení nových potrubí do stávajících rozvodů vody SV - PPR PN 16 63x8,6, TV - PPR PN 16 40x5,5, CIR - PPR PN 16 32x4,4	soubor	1,000	1 673,20	1 673,20
136	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	16,732	0,38	6,36

D D15 Zařizovací předměty 276 298,61

D D16 WC - Klozety 30 617,30

137	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč. klozetového sedátka	soubor	2,000	3 982,22	7 964,44
138	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 077,54	2 155,08
139	K	726131041.GBT	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí, vč. ovládacího tlačítka	soubor	2,000	9 337,99	18 675,98
140	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	702,75	1 405,50
141	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	208,15	416,30

D D17 WC1 - Klozety děti 53 053,80

142	K	725112022.1	Klozet keramický závěsný pro děti na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč. klozetového sedátka	soubor	3,000	6 358,16	19 074,48
143	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	3,000	1 077,54	3 232,62
144	K	726131041.GBT	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí, vč. ovládacího tlačítka	soubor	3,000	9 338,00	28 014,00
145	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	702,75	2 108,25
146	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	3,000	208,15	624,45

D D18 Bi1 - Bidety děti 14 825,24

147	K	725231203	Bidet pro děti bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	4 477,49	4 477,49
148	K	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	1,000	1 157,86	1 157,86
149	K	726131011	Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	5 387,70	5 387,70
150	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	702,75	702,75
151	K	725863311	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40	kus	1,000	331,29	331,29
152	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	127,83	127,83
153	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	208,15	208,15
154	K	Pol27	Stojánkové bidetová termostatická baterie páková úsporná, vč. výpustě, s pojistkou proti opaření	soubor	1,000	2 342,49	2 342,49
155	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	1,000	89,68	89,68

D D19 PS - Pisoáry děti 37 694,90

156	K	725121525	Pisoárový záchodek pro děti automatický s radarovým senzorem, keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody, splachovač automatický s napájením s kulovým ventilem.	soubor	2,000	7 629,79	15 259,58
157	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,000	655,90	1 311,80
158	K	Pol28	Uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 50 odsávací	kus	2,000	1 003,92	2 007,84
159	K	726131021.GBT	Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	2,000	8 855,09	17 710,18
160	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	702,75	1 405,50

D D20 VÝL - Výlevky 32 830,90

161	K	Pol29	Výlevky závěsná DN100 keram. bílá, zadní odpad, bez výtokových armatur a splachovací nádrže, se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	4 684,96	9 369,92
162	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	883,45	1 766,90
163	K	Pol30	Instalační předstěna pro výlevku závěsnou, v 1750 mm se splachovací nádržkou, s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí, vč. ovládacího tlačítka, nástěnná armatura na omítku	soubor	2,000	9 035,29	18 070,58
164	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	702,75	1 405,50
165	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	863,37	1 726,74
166	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,000	245,63	491,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D21			V - Vany	11 723,78			
167	K	725222169	Vana obdélníková s nohami 800x1700mm, akrylátová bílá, bez armatur výtokových	soubor	1,000	4 945,97	4 945,97
168	K	Pol31	Vanová odtoková a přepadová souprava s otočným ovládáním a přívodem, d52, délka 26 cm, souprava pro kompletaci, chrom	kus	1,000	3 011,77	3 011,77
169	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 713,36	1 713,36
170	K	Pol32	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem, chrom, nastavitelný omezovač průtoku s omezovačem teploty, přepínač vany/sprchy, perlátor, integrovaný zpětný ventil ve výtoku sprchy 1/2"	soubor	1,000	1 673,20	1 673,20
171	K	725839102	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4" ostatní typ	soubor	1,000	379,48	379,48
D D22			U - Umyvadla	34 270,11			
172	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, vč. zápachové uzávěrky DN40	soubor	3,000	3 560,57	10 681,71
173	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,000	1 124,39	3 373,17
174	K	726131001.GBT	Instalační předstěna pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	4 222,58	12 667,74
175	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	702,75	2 108,25
176	K	Pol33	Baterie umyvadlová stojánková klasická úsporná, nastavitelný omezovač průtoku s omezovačem teploty, chrom, odtoková souprava s funkcí click-clack, flexibilní připojovací hadice	soubor	3,000	1 673,20	5 019,60
177	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	3,000	139,88	419,64
D D23			U1 - Umyvadla děti	51 735,71			
178	K	725211616.1	Umyvadlo pro děti keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, vč. zápachové uzávěrky DN40	soubor	7,000	2 342,49	16 397,43
179	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	7,000	1 124,39	7 870,73
180	K	726131001.GBT	Instalační předstěna pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	4 222,58	12 667,74
181	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	702,75	2 108,25
182	K	Pol34	Baterie umyvadlová stojánková termostatická úsporná, termostat s ochranou proti opažení při výpadku přívodu studené vody - bezpečnostní pojistka při 38 °C, chrom, odtoková souprava s funkcí click-clack, flexibilní připojovací hadice	soubor	7,000	1 673,20	11 712,40
183	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	7,000	139,88	979,16
D D24			UM - Umývátko	5 279,96			
184	K	725211616.2	Umývátko keramické bílé šířky 450 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, vč. zápachové uzávěrky DN40	soubor	1,000	2 342,49	2 342,49
185	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 124,39	1 124,39
186	K	Pol33	Baterie umyvadlová stojánková klasická úsporná, nastavitelný omezovač průtoku s omezovačem teploty, chrom, odtoková souprava s funkcí click-clack, flexibilní připojovací hadice	soubor	1,000	1 673,20	1 673,20
187	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	139,88	139,88
D D25			D - Dřezy	4 266,91			
188	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový/granitový s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	1,000	1 974,38	1 974,38
189	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	kus	1,000	729,52	729,52
190	K	Pol35	Zápachová uzávěrka DN50x6/4"s přípojkou pro pračku nebo myčku nádobí se zpětným uzávěrem a stavitelným kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	334,64	334,64
191	K	Pol36	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	128,50	128,50
192	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	910,22	910,22
193	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	185,39	185,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
194	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	42,627	0,10	4,26

D D26 Demontáže 39 019,22

D D1 Vnitřní kanalizace 18 969,49

195	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	61,000	98,38	6 001,18
196	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	70,000	138,54	9 697,80
197	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D do 114	m	15,000	27,78	416,70
198	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	13,000	121,14	1 574,82
199	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	5,000	155,94	779,70
200	K	725330820	Demontáž výlevky	soubor	1,000	190,75	190,75
201	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	155,94	155,94
202	K	725220841	Demontáž van ocelová	soubor	1,000	152,60	152,60

D D9 Vnitřní vodovod 20 049,73

203	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do 50	m	135,000	27,78	3 750,30
204	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	7,000	80,31	562,17
205	K	722181852	Demontáž termoizolačních trubíc z trub do 89	m	135,000	72,95	9 848,25
206	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	10,000	24,09	240,90
207	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	14,000	74,29	1 040,06
208	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,000	72,95	291,80
209	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	33,000	38,15	1 258,95
210	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	kus	1,000	280,43	280,43
211	K	Pol37	Demontáž hydrantu C52, vč. ocelové skříně	kus	2,000	1 338,56	2 677,12
212	K	998725201.1	Přesun demontovaných hmot procentní v objektech v do 6 m	%	199,500	0,50	99,75

D D27 Ostatní položky 42 164,59

213	K	Pol38	Funkční zkoušky, zprovoznění zařízení včetně zaregulování a komplexních zkoušek po dokončení vč. protokolu	hod	5,000	5 019,59	25 097,95
214	K	Pol39	Uvedení do provozu	hod	5,000	1 003,92	5 019,60
215	K	Pol40	Značení systému (šipky, popisy potrubí, informační tabulky, schémata)	hod	2,000	1 003,92	2 007,84
216	K	Pol47	Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)	kpl	1,000	1 003,92	1 003,92
217	K	Pol48	Odvoz a ekologická likvidace odpadového materiálu - ochranných obalů, převozních palet, naložení a složení nákladu, vč. poplatku za skládku	soubor	1,000	3 346,40	3 346,40
218	K	Pol49	Ostatní stavební přípomoc	kpl	1,000	5 688,88	5 688,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
04 - vzduchotechnika

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 364,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 364,00	21,00%	6 166,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			35 530,44
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 04 - vzduchotechnika

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025
Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 364,00
D1 - Zař. č.1	9 041,28
D2 - Zař. č.2	7 713,46
D3 - Zař. č.3	2 570,00
D4 - Montážní materiál	2 610,20
D5 - Montáž a doprava	7 429,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 04 - vzduchotechnika

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 29 364,00

D D1 Zař. č.1 9 041,28

1	K	1.1	Ventilátor pr. 100 mm , Q = 50 m3/h, p=20 Pa, N = 20 W / 230 V	ks	3,000	1 750,17	5 250,51
2	K	1.2	Potrubí kruhové Spiro pr. 100 mm (včetně odbočky a přechodky na pr. 125 mm)	bm	3,000	235,59	706,77
3	K	1.3	Potrubí kruhové Spiro pr. 125 mm	bm	12,000	257,00	3 084,00

D D2 Zař. č.2 7 713,46

4	K	2.1	Ventilátor pr. 100 mm , Q = 50 m3/h, p=20 Pa, N = 20 W / 230 V	ks	3,000	1 750,17	5 250,51
5	K	2.2	Potrubí kruhové Spiro pr. 100 mm (včetně odbočky a přechodky na pr. 125 mm)	bm	5,000	235,59	1 177,95
6	K	2.3	Potrubí kruhové Spiro pr. 125 mm	bm	5,000	257,00	1 285,00

D D3 Zař. č.3 2 570,00

7	K	3.1	Potrubí kruhové 125	bm	10,000	257,00	2 570,00
---	---	-----	---------------------	----	--------	--------	----------

D D4 Montážní materiál 2 610,20

8	K	Pol49	Materiál	kpl	1,000	2 610,20	2 610,20
---	---	-------	----------	-----	-------	----------	----------

D D5 Montáž a doprava 7 429,06

9	K	Pol50	Montáž	kpl	1,000	5 755,86	5 755,86
10	K	Pol51	Doprava dle specifikace	kpl	1,000	1 673,20	1 673,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
05 - vytápění

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 540,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	489 540,00	21,00%	102 803,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	592 343,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 05 - vytápění

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025
Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	489 540,00
713 - Izolace tepelné	50 672,51
732 - Strojovny	7 027,42
733 - Rozvod potrubí	114 487,91
734 - Armatury	46 514,94
735 - Otopná tělesa	136 364,85
783 - Nátěry	48 354,68
750VD - Demontáže	48 758,21
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 218,36
900VD - Ostatní konstrukce a práce	36 141,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 05 - vytápění

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 489 540,00

D 713		Izolace tepelné					50 672,51
1	K	Pol52	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 1/2", tl 25 mm	m	69,000	53,54	3 694,26
2	K	Pol53	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 3/4", tl 30 mm	m	109,000	60,24	6 566,16
3	K	Pol54	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 1", tl 30 mm	m	54,000	66,93	3 614,22
4	K	Pol55	Návleková izolace ve standardu např. pipo als na potrubí ocel 5/4", tl 40 mm	m	36,000	83,66	3 011,76
5	K	28377236.A	Trubice izolační stabil na potrubí ocel 1/2", tl 13mm (potrubí v podlaze)	m	51,000	53,54	2 730,54
6	K	283772373	Trubice izolačnína stabil potrubí ocel 3/4", tl 13mm (potrubí v podlaze)	m	15,000	66,93	1 003,95
7	K	722182014RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	334,000	66,93	22 354,62
8	K	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 40	kus	150,000	33,46	5 019,00
9	K	Pol56	příplatek za montáž ve stísněných podmínkách (montáž v tepelném kanálu)	m	200,000	13,39	2 678,00

D 732		Strojovny					7 027,42
10	K	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 30	soubor	1,000	334,64	334,64
11	K	732421311RM1	Čerpadlo oběhové ve standardu např. pico 30/ 1-8 (230V, 4-75W)	soubor	1,000	3 346,39	3 346,39
12	K	Pol57	Úprava parametrizace zájmové topné větve (dílny) ve strojovně vytápění	ks	1,000	3 346,39	3 346,39

D 733		Rozvod potrubí					114 487,91
13	K	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 15	m	276,000	167,32	46 180,32
14	K	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 20	m	132,000	184,05	24 294,60
15	K	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 25	m	54,000	200,78	10 842,12
16	K	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32	m	36,000	217,52	7 830,72
17	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	498,000	13,39	6 668,22
18	K	Pol56	příplatek za montáž ve stísněných podmínkách (montáž v tepelném kanálu)	m	200,000	33,46	6 692,00
19	K	Pol58	Systémové uložení potrubí (závěsy, držáky, konzoly, obímky...) + MTZ	soubor	1,000	3 346,39	3 346,39
20	K	734294104R00	Růžice pro potrubí krycí	kus	86,000	100,39	8 633,54

D 734		Armatury					46 514,94
21	K	734226232R00	Ventil radiátorový ve standardu např. V-exact DT 15, (kv =0,049-0,67 při XP= 2)	kus	33,000	334,64	11 043,12
22	K	734266222R00	Šroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním DN 15, (kv=0,09-1,31)	kus	33,000	267,71	8 834,43
23	K	734226232R00.1	Ventil radiátorový ve standardu např. Multilux DT 15, (kv =0,049-0,66 při XP= 2)	kus	2,000	334,64	669,28
24	K	Pol59	Termostat. hlavice zabezpečený model pro veřejné prostory + MTZ	kus	35,000	267,71	9 369,85
25	K	Pol60	Kulový kohout G 1/2"	kus	1,000	66,93	66,93
26	K	722223131R00	Kulový kohout napouštěcí a vypouštěcí DN 1/2"	kus	2,000	100,39	200,78
27	K	Pol61	Kulový kohout G 1"	kus	4,000	66,93	267,72
28	K	734209115R00	Montáž armatur závitových do G 1	kus	75,000	66,93	5 019,75
29	K	Pol62	Kulový kohout G 5/4"	kus	4,000	167,32	669,28
30	K	Pol63	Regulátor průtoku se stupnicí - vyvažovací ventil, ve standardu např. setter Bypass 100 DN 5/4" (20-70 l/min, kvs=17)	soubor	1,000	6 692,76	6 692,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	734209116T00	Montáž armatur závitových, G 5/4	kus	5,000	66,93	334,65
32	K	Pol64	Regulátor dif. tlaku ve standardu DA 516 (5-30 kPa) DN 5/4", kvs 12 (potřebné montážní příslušenství, včetně kapiláry) + MTZ	soubor	1,000	3 346,39	3 346,39

D 735 Otopná tělesa 136 364,85

33	K	or.cena	Otopná těleso koupelnové ve standardu KLMM-1820x600	kus	2,000	2 342,48	4 684,96
34	K	735179110R00	El. topné těleso 400 W s integrovaným regulátorem teploty pro tělesa koupelnová, IP 44 + MTZ	kus	1,000	3 346,39	3 346,39
35	K	735179110R00.1	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,000	501,96	1 003,92
36	K	Pol65	Tlaková zkouška otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,000	66,93	133,86
37	K	Pol66	Otopná tělesa panelová typ klasik 10-060060	kus	1,000	2 007,84	2 007,84
38	K	Pol67	Otopná tělesa panelová typ klasik 10-070060	kus	2,000	2 175,16	4 350,32
39	K	Pol68	Otopná tělesa panelová typ klasik 10-090040	kus	2,000	2 342,48	4 684,96
40	K	Pol69	Otopná tělesa panelová typ klasik 10-090050	kus	1,000	2 442,86	2 442,86
41	K	Pol70	Otopná tělesa panelová typ klasik 11-090040	kus	1,000	2 509,79	2 509,79
42	K	Pol71	Otopná tělesa panelová typ klasik 11-090070	kus	1,000	2 677,11	2 677,11
43	K	Pol72	Otopná tělesa panelová typ klasik 20-060120	kus	1,000	2 844,43	2 844,43
44	K	Pol73	Otopná tělesa panelová typ klasik 21-060120	kus	1,000	3 011,75	3 011,75
45	K	Pol74	Otopná tělesa panelová typ klasik 21-060140	kus	11,000	3 179,01	34 969,11
46	K	Pol75	Otopná tělesa panelová typ klasik 21-090060	kus	1,000	3 279,46	3 279,46
47	K	Pol76	Otopná tělesa panelová typ klasik 21-090070	kus	1,000	3 346,39	3 346,39
48	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	23,000	501,96	11 545,08
49	K	Pol77	Otopná tělesa panelová typ klasik 21-060160	kus	9,000	3 346,39	30 117,51
50	K	Pol78	Otopná tělesa panelová typ klasik 22-060200	kus	1,000	3 346,39	3 346,39
51	K	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	10,000	501,96	5 019,60
52	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	33,000	334,64	11 043,12

D 783 Nátěry 48 354,68

53	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	498,000	83,66	41 662,68
54	K	Pol56	příplatek za montáž ve stísněných podmínkách (montáž v tepelném kanálu)	m	200,000	33,46	6 692,00

D 750VD Demontáže 48 758,21

55	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	400,000	66,93	26 772,00
56	K	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50	m	100,000	66,93	6 693,00
57	K	735151831R00	Demontáž otopných těles	kus	35,000	167,32	5 856,20
58	K	734200812R00	Demontáž armatur do G 1	kus	75,000	66,93	5 019,75
59	K	734200814R00	Demontáž armatur do G 2	kus	10,000	66,93	669,30
60	K	Pol79	Demontáž ostatní	soubor	1,000	66,93	66,93
61	K	Pol80	příplatek za demontáž oddílů ve stísněných podmínkách tepelný kanál)	soubor	1,000	3 346,39	3 346,39
62	K	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus	1,000	334,64	334,64

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 218,36

63	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,233	201,45	651,29
64	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,660	8,77	567,07

VV 3,233*20 64,660

D 900VD Ostatní konstrukce a práce 36 141,12

65	K	230260013R00	Topná zkouška	h	48,000	501,96	24 094,08
66	K	9001VD	Zednické výpomoci (drážky, průrazy včetně atd., potřebného materiálu)	h	24,000	501,96	12 047,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
06 - elektroinstalace
Soupis:
6.01 - elektroinstalační práce

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel:
Město Tábor
Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.
Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			634 679,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	634 679,00	21,00%	133 282,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	767 961,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: **6.01 - elektroinstalační práce**

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		634 679,00
PSV - Práce a dodávky PSV		473 139,70
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		473 139,70
M - Práce a dodávky M		161 539,30
21-M - Elektromontáže		161 539,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 6.01 - elektroinstalační práce

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor Datum: 27. 2. 2025
Zadavatel: Město Tábor Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 634 679,00

D PSV Práce a dodávky PSV 473 139,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 473 139,70

1	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	63,000	34,87	2 196,81
2	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	181,000	66,93	12 114,33
3	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	161,000	8,70	1 400,70
4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	20,000	8,97	179,40
5	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	19,000	44,84	851,96
6	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	19,000	72,28	1 373,32
7	M	34539010.1	přístroj spínačetačtkového, řazení 1/0 bezšroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	3,000	234,25	702,75
8	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	8,000	51,53	412,24
9	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	6,000	95,04	570,24
10	M	34539013	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky, na povrch, IP44, kompletní včetně rámečku	kus	2,000	76,97	153,94
11	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	14,000	109,76	1 536,64
12	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, šroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	12,000	66,39	796,68
13	M	34535019	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, šroubové svorky, na povrch, IP44, kompletní včetně rámečku	kus	2,000	101,06	202,12
14	K	741310023	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	111,10	333,30
15	M	34535020	přepínač nástěnný střídavý, řazení 7, šroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	3,000	93,70	281,10
16	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	117,000	99,72	11 667,24
17	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky, kompletní včetně rámečku	kus	89,000	87,68	7 803,52
18	M	34555242	Zásuvka na povrch jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky, IP44, kompletní včetně rámečku	kus	28,000	132,52	3 710,56
19	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	210,82	421,64
20	M	3457	Ochranná přípojnice +MET, podružná +ET	kus	2,000	1 673,17	3 346,34
21	K	741372154	Montáž svítidlo LED přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	105,000	446,40	46 872,00
22	M	3475	Svítidlo A - LED viz. Legenda svítidel	kus	14,000	1 673,17	23 424,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	3476	Svítilidlo B1 - LED viz. Legenda svítidel	kus	5,000	2 342,44	11 712,20
24	M	3477	Svítilidlo B2 - LED viz. Legenda svítidel	kus	7,000	1 840,48	12 883,36
25	M	3478	Svítilidlo C1 - LED viz. Legenda svítidel	kus	9,000	1 673,17	15 058,53
26	M	34778	Svítilidlo C2 - LED viz. Legenda svítidel	kus	24,000	2 677,07	64 249,68
27	M	34779	Svítilidlo D - LED viz. Legenda svítidel	kus	8,000	2 342,43	18 739,44
28	M	34779.1	Svítilidlo I - LED viz. Legenda svítidel	kus	17,000	5 019,45	85 330,65
29	M	3483	Svítilidlo nouzové s piktogramem NA1 - LED viz. legenda svítidel	kus	8,000	1 338,53	10 708,24
30	M	3484	Svítilidlo nouzové N1, širokozářič - LED viz. legenda svítidel	kus	10,000	2 007,82	20 078,20
31	M	3485	Svítilidlo nouzové N2 na chodbu - LED viz. legenda svítidel	kus	3,000	1 003,90	3 011,70
32	M	3486	Svítilidlo pokojové do bytu školníka, výběr typu po dohodě s investorem	kus	8,000	1 673,18	13 385,44
33	M	3487	Svítilidlo chodbové do bytu školníka, výběr typu po dohodě s investorem	kus	10,000	1 673,17	16 731,70
34	M	3488	Svítilidlo koupelnové bytu školníka, výběr typu po dohodě s investorem	kus	4,000	2 342,44	9 369,76
35	M	3494	Poplatek za recyklaci svítidla	kus	105,000	334,64	35 137,20
36	M	4101	Svorka ochranného pospojování	kus	6,000	133,86	803,16
37	K	7404	Montáž svorky ochranného pospojování	kus	6,000	50,20	301,20
38	M	3499	Kabelové štítky dle ČSN 332000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5	kpl	189,000	50,20	9 487,80
39	M	3500	Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál	kpl	1,000	5 019,50	5 019,50
40	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	13 251,46	13 251,46
41	M	3497	Provedení protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomocí minerální plsti 140kg/m3 a protipožárního povlaku, provedení oprávněnou osobou včetně certifikátu	m2	0,500	10 039,02	5 019,51
42	K	7405	Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 332000-552 ed.2	m2	0,500	5 019,51	2 509,76

D M Práce a dodávky M 161 539,30

D 21-M Elektromontáže 161 539,30

43	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně	m	250,000	45,91	11 477,50
44	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	50,000	35,94	1 797,00
45	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 1x4mm2	m	100,000	9,10	910,00
46	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 1x6mm2	m	100,000	14,26	1 426,00
47	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	750,000	29,25	21 937,50
48	M	Pol1	Kabel 1-CXKH-V 3x1,5, P60R	m	50,000	28,18	1 409,00
49	M	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 300,000	10,98	14 274,00
50	M	Pol3	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	300,000	10,98	3 294,00
51	K	741122015.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých, počtu a průřezu žil 5x1,5 mm2	m	150,000	36,81	5 521,50
52	M	Pol4	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	200,000	17,87	3 574,00
53	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých, počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1 660,000	30,72	50 995,20
54	M	Pol5	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 500,000	17,87	26 805,00
55	M	Pol6	Kabel CGSG 5x2,5	m	10,000	40,42	404,20
56	M	Pol7	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	100,000	29,65	2 965,00
57	M	Pol8	Kabel CYKY-J 5x6	m	50,000	69,94	3 497,00
58	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 35 mm2 (např. CYKY)	m	60,000	39,29	2 357,40
59	M	Pol9	Kabel CYKY-J 4x16	m	60,000	148,25	8 895,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
06 - elektroinstalace
Soupis:
6.02 - Pomocné stavební práce

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel:
Město Tábor
Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.
Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			136 561,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	136 561,00	21,00%	28 677,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	165 238,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 6.02 - Pomocné stavební práce

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	136 561,00
M - Práce a dodávky M	136 561,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	136 561,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 6.02 - Pomocné stavební práce

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor Datum: 27. 2. 2025
Zadavatel: Město Tábor Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 561,00

D M Práce a dodávky M 136 561,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 136 561,00

1	K	468091111	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 7x7x5 cm	kus	95,000	100,38	9 536,10
2	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	250,000	216,18	54 045,00
3	K	460941213	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	250,000	281,10	70 275,00
4	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,000	408,93	408,93
5	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	20,000	11,71	234,20
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,000	2 061,77	2 061,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
06 - elektroinstalace
Soupis:
6.03 - Rozváděče

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel:
Město Tábor
Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.
Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 864,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 864,59	21,00%	15 091,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86 956,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: **6.03 - Rozváděče**

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	71 864,59
HSV - HSV	63 424,94
1.Rozváděče - 1.Rozváděče	63 424,94
a. - Rozváděče	45 019,63
c. - RACK	5 019,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 385,68
PSV - Práce a dodávky PSV	8 439,65
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	8 439,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 6.03 - Rozváděče

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor Datum: 27. 2. 2025
Zadavatel: Město Tábor Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 71 864,59

D	HSV	HSV	63 424,94
D	1.Rozváděče	1.Rozváděče	63 424,94
D	a.	Rozváděče	45 019,63

1	M	3571	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ +R1, obsah rozváděče viz Seznam vývodů zrozváděče	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
2	M	3572	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ +R2, obsah rozváděče viz Seznam vývodů zrozváděče	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
3	M	3573	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ +RB, obsah rozváděče viz Seznam vývodů zrozváděče	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
4	M	3574	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ +RE, dvousazbový, s HDO, hl. jistič 3x25/B, HDO 1x2A/B, standard EG.D, provedení pod omítku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
5	M	3575	Pojistková skříň SS200 v plastovém pilíři, včetně montáže	kus	1,000	5 019,63	5 019,63

D	c.	RACK					5 019,63
6	M	3576	Rack,vertikální lišty, organizátor 1U, Police, switch až 48 portů, vč. POE, modulární patch panel pro až 48xRJ-45, KEYSTONE CAT6 UTP, patch kabely apod. + včetně montáže, nastavení, zprovoznění	kus	1,000	5 019,63	5 019,63

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 385,68
7	K	973031151	Příprava niky pro osazení rozváděče	ks	4,000	3 346,42	13 385,68

D	PSV	Práce a dodávky PSV	8 439,65
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	8 439,65

8	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	5,000	483,22	2 416,10
9	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	5,000	1 204,71	6 023,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
06 - elektroinstalace
Soupis:
06.4 - Ostatní - VRN

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor
Zadavatel:
Město Tábor
Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.
Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			107 206,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 206,00	21,00%	22 513,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	129 719,26

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 06.4 - Ostatní - VRN

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	107 206,00
M - Práce a dodávky M	1 124,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 081,64
VRN4 - Inženýrská činnost	13 385,74
VRN9 - Ostatní náklady	92 695,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 06 - elektroinstalace
Soupis: 06.4 - Ostatní - VRN

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor Datum: 27. 2. 2025
Zadavatel: Město Tábor Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 107 206,00

D M Práce a dodávky M 1 124,36

1	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,300	267,70	80,31
2	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	6,000	23,42	140,52
VV					0,3*20	6,000	
3	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,300	3 011,77	903,53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 081,64

D VRN4 Inženýrská činnost 13 385,74

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	13 385,74	13 385,74
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 92 695,90

5	K	01	Demontáž stávajících koncových prvků, stávajících svítidel, stávajících rozvodů, stávajících rozváděčů, stávajícího vzdušného propoje do vedlejší budovy. Zjištění skutečného zapojení stávajících rozvodů	kus	1,000	13 385,71	13 385,71
6	K	02	Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů apod.	kus	1,000	10 039,28	10 039,28
7	K	04	Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění	kus	1,000	6 692,85	6 692,85
8	K	05	Provozní a funkční zkoušky	kus	1,000	2 342,50	2 342,50
9	K	06	Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání	kus	1,000	1 673,21	1 673,21
10	K	07	Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu, vypracování dokumentace pro údržbu	kus	1,000	1 673,21	1 673,21
11	K	08	Funkční zkouška nouzového osvětlení, štítky a označení nouzového svítidla, včetně vypracování dokumentace nouzového osvětlení	kus	1,000	3 346,42	3 346,42
12	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hod	10,000	5 019,63	50 196,30
13	K	10	Oznámení zahájení montáže dle požadavků zákona č. 250/2021 Sb.	kus	1,000	1 673,21	1 673,21
14	K	11	Odborné a závazné stanovisko dle požadavků zákona č. 250/2021 Sb.	kus	1,000	1 673,21	1 673,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
07 - hromosvod

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:
Město Tábor

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			221 821,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	221 821,00	21,00%	46 582,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			268 403,41
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: **07 - hromosvod**

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	221 821,00
PSV - Práce a dodávky PSV	121 428,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	121 428,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 392,60
VRN9 - Ostatní náklady	100 392,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Objekt: 07 - hromosvod

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Uchazeč: VAKU STAV s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

221 821,00

DPSVPráce a dodávky PSV

121 428,40

D741Elektroinstalace - silnoproud

121 428,40

1	K	7400	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	ks	6,000	1 003,91	6 023,46
2	K	7414	Montáž příchytky svodu	ks	120,000	167,32	20 078,40
3	M	35442270.1	podpěra vedení na střechu pr. 140 mm, plastový zámek, výška vedení 100 mm	kus	120,000	167,32	20 078,40
4	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	150,000	182,05	27 307,50
5	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi (cca 150 m)	kg	21,000	97,05	2 038,05
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	117,79	706,74
7	M	3545.1	Svorka hromosvodová zkušební v nerezovém provedení v chodníkové krabici	ks	20,000	167,32	3 346,40
8	M	3546	Svorka potenciálového vyrovnání V4A	ks	20,000	234,25	4 685,00
9	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	6,000	60,24	361,44
10	M	35442117.1	štítek plastový	kus	6,000	50,20	301,20
11	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na stojato	m	160,000	102,40	16 384,00
12	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	105,000	29,78	3 126,90
13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	40,000	29,78	1 191,20
14	K	741430012	Montáž jímacích tyčí délky do 2 m	kus	6,000	568,89	3 413,34
15	M	3548	Jímací stožár o délce 1,5m	ks	6,000	301,18	1 807,08
16	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	49,000	117,79	5 771,71
17	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	12,000	9,10	109,20
18	M	35442040.1	svorka uzemnění pro zemnicí pásku	kus	20,000	26,77	535,40
19	M	35442040.2	svorka uzemnění pro spojení zemnicí pásku/drátu	kus	16,000	30,12	481,92
20	K	7418	Pořízení fotodokumentace během výstavby	ks	1,000	334,64	334,64
21	K	7419	Revize hromosvodu a uzemnění	ks	1,000	3 346,42	3 346,42

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

100 392,60

DVRN9Ostatní náklady

100 392,60

22	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci, spolupráce s revizním technikem	hod	20,000	5 019,63	100 392,60
----	---	----	---	-----	--------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt:
08 - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Uchazeč:
VAKU STAV s.r.o.

Projektant:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24273554
DIČ: CZ24273554

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			468 497,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	468 497,00	21,00%	98 384,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			566 881,37
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 08 - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor	Datum:	27. 2. 2025
Zadavatel:	Město Tábor	Projektant:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	VAKU STAV s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	468 497,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	468 497,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	33 464,07
VRN3 - Zařízení staveniště	167 320,36
VRN4 - Inženýrská činnost	100 392,21
VRN7 - Provozní vlivy	133 856,29
VRN9 - Ostatní náklady	33 464,07

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor
Objekt: 08 - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č. 1502/99, 1502/463 k.ú. Tábor Datum: 27. 2. 2025
Zadavatel: Město Tábor Projektant: KOSTKA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: VAKU STAV s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 468 497,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			468 497,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			33 464,07	
1	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	33 464,07	33 464,07
D		VRN3	Zařízení staveniště			167 320,36	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	167 320,36	167 320,36
P		Poznámka k položce: Společné pro všechny dotčené profese					
D		VRN4	Inženýrská činnost			100 392,21	
3	K	040001000	PD skutečného provedení	soubor	1,000	100 392,21	100 392,21
P		Poznámka k položce: Společné pro všechny dotčené profese					
D		VRN7	Provozní vlivy			133 856,29	
4	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	133 856,29	133 856,29
P		Poznámka k položce: Společné pro všechny dotčené profese					
D		VRN9	Ostatní náklady			33 464,07	
5	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000	33 464,07	33 464,07
P		Poznámka k položce: Společné pro všechny dotčené profese					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023-04
Stavba: Stavební úpravy - Družina ZŠ Zborovská, Tábor

Datum: 27. 2. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
01 bourací práce			
B001	plocha podlah nad výkopy kanalizace	m2	27,000
	"výměra převzata z PD"27		27,000
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,962
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,242
711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	50,000
965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,050
965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,050
B002	plocha podlah nad instalačními kanály	m2	23,000
	"výměra převzata z PD"23		23,000
Použití figury:			
711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	50,000
B003	Podlahy 1np - plocha celkem	m2	242,900
	"1.01"10,87		10,870
	"1.02"32,58		32,580
	"1.03"14,8		14,800
			0,000
	"1.05a"1,91		1,910
	"1.05b"1,85		1,850
	"1.06"3,66		3,660
	"1.07a"3,27		3,270
	"1.07b"1,53		1,530
	"1.08"2,16		2,160
	"1.09"68,36		68,360
	"1.10"5,84		5,840
	"1.11"5,97		5,970
	"1.12"2,73		2,730
	"1.13"5,78		5,780
	"1.14"2,27		2,270
	"1.15"3,48		3,480
	"1.16"4,53		4,530
	"1.17"15,86		15,860
	"1.18"13,22		13,220
	"1.19"28,55		28,550
	"1.20"13,68		13,680
	Součet		242,900
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,869
B004	Podlahy 2np - plocha celkem	m2	253,830
	"2.01"19,37		19,370
	"2.02"23,65		23,650
	"2.03"14,7		14,700
	"2.04"3,79		3,790
	"2.05a"4,81		4,810
	"2.05b"3,67		3,670
	"2.05c"1,11		1,110
	"2.06"2,16		2,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.07"38,64		38,640
	"2.08"58,06		58,060
	"2.09"25,02		25,020
	"2.10"58,85		58,850
	Součet		253,830

Použití figury:

965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,869
-----------	---	----	--------

02 stavební úpravy

F001	plocha podlah nad výkopy kanalizace	m2	27,000
	"výměra převzata z PD"27		27,000

Použití figury:

174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,450
273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,922
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,972

F002	plocha podlah nad instalačními kanály	m2	23,000
	"výměra převzata z PD"23		23,000

Použití figury:

273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,922
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,972

F003	zdvo porobeton, tl. 200 mm	m2	77,680
	"jih 1np, MIV"0,45*2,4*1+0,6*2,4*8		12,600
	"sever 1np"2,4*1,2*2		5,760
	"sever 1np, MIV"(0,6+0,7)*2,4		3,120
	"jih 2np, MIV"0,45*2,4*2+0,6*2,4*9		15,120
	"sever 2np, MIV"0,45*2,4		1,080
	"sever 2np, "3,*2,4*5		36,000
	"2np"2*2		4,000
	Součet		77,680

Použití figury:

311272031	Zdvo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	77,680
612142001	Pletivo skloláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	425,102
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	436,322
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	248,682
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 016,638
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588
784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938

F004	zdvo porobeton, tl. 150 mm	m2	11,220
	"1np"(2,1*3,4)		7,140
	"2np"1,2*3,4		4,080
	Součet		11,220

Použití figury:

342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	11,220
612142001	Pletivo skloláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	425,102
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	436,322
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	248,682
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 016,638
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588
784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938

F005	zdvo porobeton, tl. 100 mm	m2	168,101
	"1 np"(1,9+2,65+2,7+2,7+1,48+2,1+1,9+0,45+0,15+8,8+0,8)*3,4+0,9*2*2-(1,4*6)		82,342

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1np sociál"(1,92+0,27+0,15+0,5+0,4+1,93+1,85+1,1+0,3+0,3)*3,4-(1,4*2)		26,848
	"1np sociál-polopříčka"(1,83+2,93+1,7+1)*2,3-(1,4*4)		11,558
	"2 np"(0,25+0,44+0,15+0,95+0,15+0,35+0,35+0,25+0,45)*3,4		11,356
	"2 np sociál"(2,31+0,4+0,35+0,5+0,5+0,4+0,5+0,35*3)*3,4-1,4		19,034
	"2np sociál-polopříčka"(2,31+3,8+1,15+2,55)*2,3-(1,4*4)		16,963
	Součet		168,101
Použití figury:			
342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	168,101
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	425,102
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	436,322
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	248,682
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 016,638
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588
784181001	Jednásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938
F006	SDK předstěna akustická	m2	20,570
	"1np"(4,6+1,45)*3,4		20,570
Použití figury:			
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	40,732
R763121483.01	SDK stěna předsazená akustická tl 115 mm, specifikace dle PD	m2	20,570
F007	SDK předstěna voděodolná	m2	20,162
	"1 np"1,9*3,4		6,460
	"2 np"(1,48+0,85+1,7)*3,4		13,702
	Součet		20,162
Použití figury:			
763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	20,162
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	40,732
F008	Plocha stropů, vč. schodiště	m2	601,950
	"1.01"10,87		10,870
	"1.02"32,58		32,580
	"1.03"14,8		14,800
	"1.04"11,14		11,140
	"1.05a"1,91		1,910
	"1.05b"1,85		1,850
	"1.06"3,66		3,660
	"1.07a"3,27		3,270
	"1.07b"1,53		1,530
	"1.08"2,16		2,160
	"1.09"68,36		68,360
	"1.10"5,84		5,840
	"1.11"5,97		5,970
	"1.12"2,73		2,730
	"1.13"5,78		5,780
	"1.14"2,27		2,270
	"1.15"3,48		3,480
	"1.16"4,53		4,530
	"1.17"15,86		15,860
	"1.18"13,22		13,220
	"1.19"28,55		28,550
	"1.20"13,68		13,680
	Mezisoučet		254,040
	"2.01"19,37		19,370
	"2.02"23,65		23,650
	"2.03"14,7		14,700
	"2.04"3,79		3,790

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.05a"4,81		4,810
	"2.05b"3,67		3,670
	"2.05c"1,11		1,110
	"2.06"2,16		2,160
	"2.07"38,64		38,640
	"2.08"58,06		58,060
	"2.09"25,02		25,020
	"2.10"58,85		58,850
	Mezisoučet		253,830
	"trám boky"7*0,8*8,4*2		94,080
			0,000
			0,000
			0,000
	Součet		601,950
Použití figury:			
611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	601,950
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588
784181001	Jednásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938
F009	obklady keramické	m2	187,640
	"1.05a"9,66		9,660
	"1.05b"10,81		10,810
	"1.06"14,03		14,030
	"1.07a"12,65		12,650
	"1.07b"10,81		10,810
	"1.08"15,87		15,870
	"1.10"1,26		1,260
	"1.13"21,85		21,850
	"1.14"13,57		13,570
	"1.19"3,2		3,200
	Mezisoučet		113,710
	"2.04"14,26		14,260
	"2.05a"16,56		16,560
	"2.05b"16,79		16,790
	"2.05c"8,51		8,510
	"2.06"14,03		14,030
	"2.08"2,1		2,100
	"2.10"1,68		1,680
	Mezisoučet		73,930
	Součet		187,640
Použití figury:			
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	248,682
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	187,640
781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	187,640
F010	dlažby keramické	m2	179,820
	"1.01"10,87		10,870
	"1.02"32,58		32,580
	"1.03"14,8		14,800
	"1.04-podesta schodiště"3,29		3,290
	"1.05a"1,91		1,910
	"1.05b"1,85		1,850
	"1.06"3,66		3,660
	"1.07a"3,27		3,270
	"1.07b"1,53		1,530
	"1.08"2,16		2,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.10"5,84		5,840
	"1.11"5,97		5,970
	"1.12"2,73		2,730
	"1.13"5,78		5,780
	"1.14"2,27		2,270
	"1.15"3,48		3,480
	Mezisoučet		101,990
	"2.02"23,65		23,650
	"2.04"3,79		3,790
	"2.05a"4,81		4,810
	"2.05b"3,67		3,670
	"2.05c"1,11		1,110
	"2.06"2,16		2,160
	"2.07"38,64		38,640
	Mezisoučet		77,830
	Součet		179,820
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	179,820
771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	179,820
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	497,255
R783932171.01	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy samonivelační podlahovou hmotou vyztuženou vlákny	m2	497,255
F011	barevný nátěr stěn, pryskyřice v1,5m	m2	223,650
	"1.01"13,5		13,500
	"1.02"44,25		44,250
	"1.09"52,2		52,200
	"1.10"12,15		12,150
	"schodiště"12		12,000
	Mezisoučet		134,100
	"2.02"30,15		30,150
	"2.07"59,4		59,400
	Mezisoučet		89,550
	Součet		223,650
Použití figury:			
784131101	Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m	m2	223,650
784181001	Jednónásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938
R784321031.01	penetrace pro epoxydový nátěr stěn, tónovaný do 1,5m výšky	m2	223,650
R784321031.02	Epoxydový nátěr stěn, tónovaný do 1,5m výšky	m2	223,650
F012	PVC podlaha	m2	95,210
	"1.16"4,53		4,530
	"1.17"15,86		15,860
	"1.18"13,22		13,220
	"1.19"28,55		28,550
	"1.20"13,68		13,680
	"2.01"19,37		19,370
			0,000
	Součet		95,210
Použití figury:			
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	497,255
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	95,210
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	95,210
R783932171.01	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy samonivelační podlahovou hmotou vyztuženou vlákny	m2	497,255
F013	Parketová podlaha	m2	141,930
	"2.08"58,06		58,060

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.09"25,02		25,020
	"2.10"58,85		58,850
	Součet		141,930
Použití figury:			
775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	141,930
775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	141,930
775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	141,930
775511411	Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 40 do 50 mm dl přes 240 do 300 mm dub I	m2	14,193
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	497,255
783918211	Lakovací dvojnásobný syntetický transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	141,930
R775511411.01	Montáž podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm z demontovaného materiálu	m2	127,737
R783932171.01	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy samonivelační podlahovou hmotou vyztuženou vlákny	m2	497,255
F014	epoxidový nátěr podlah	m2	80,295
	"1.09"68,36		68,360
	"venkovní schody"(0,9+0,175+0,175+0,3)*2*3,5		11,935
			0,000
	Součet		80,295
Použití figury:			
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	497,255
783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	80,295
783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	80,295
R783932171.01	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy samonivelační podlahovou hmotou vyztuženou vlákny	m2	497,255
R783937163.01	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	80,295
F015	celková plocha vnitřních omítek stěn	m2	1 452,960
	"1.01"35,43		35,430
	"1.02"88,81		88,810
	"1.03"26,7		26,700
	"1.04"45,61		45,610
	"1.05a"16,17		16,170
	"1.05b"18,9		18,900
	"1.06"22,87		22,870
	"1.07a"20,7		20,700
	"1.07b"16,87		16,870
	"1.08"18,41		18,410
	"1.09"97,52		97,520
	"1.10"29,77		29,770
	"1.11"24,21		24,210
	"1.12"20,79		20,790
	"1.13"31,48		31,480
	"1.14"19,98		19,980
	"1.15"23,7		23,700
	"1.16"28,35		28,350
	"1.17"67,78		67,780
	"1.18"44,04		44,040
	"1.19"59		59,000
	"1.20"44,71		44,710
	Mezisoučet		801,800
	"2.01"57,94		57,940
	"2.02"60,4		60,400
	"2.03"41,5		41,500
	"2.04"23,36		23,360
	"2.05a"28,48		28,480
	"2.05b"27,86		27,860
	"2.05c"13,58		13,580
	"2.06"15,84		15,840
	"2.07"122,51		122,510

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.08"92,81		92,810
	"2.09"73,39		73,390
	"2.10"93,49		93,490
	Mezisoučet		651,160
	Součet		1 452,960
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	1 016,638
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 618,588
784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 394,938
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 394,938
F016	sokl keramický - délka	m	20,100
	"1.01"9		9,000
	"1.02"29,5		29,500
	"1.03"7,9		7,900
	"1.04"15,2		15,200
	"1.09"34,8		34,800
	"1.10"8,1		8,100
	"1.11"8,2		8,200
	"1.12"6,1		6,100
	"1.15"7		7,000
	"2.07"39,6		39,600
	"2.02"20,1		20,100
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	20,100
F017	hydroizolační stěrka pod obklady	m2	24,960
	"1.05a"4,2		4,200
	"1.05b"5,3		5,300
	"1.06"6,1		6,100
	"1.07a"5,5		5,500
	"1.07b"4,7		4,700
	"1.08"6,9		6,900
	"1.13"9,5		9,500
	"1.14"5,9		5,900
	"1.19"4		4,000
	"2.04"6,2		6,200
	"2.05a"7,2		7,200
	"2.05c"3,7		3,700
	"2.05b"7,9		7,900
	"2.06"6,1		6,100
	Mezisoučet		83,200
	83,2"0,3		24,960
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,960
F018	nátěr ocelových zárubní - plocha	m2	35,958
	(2+0,6+2)*0,26*4		4,784
	(2+0,8+2)*0,26*12		14,976
	(2+0,7+2)*0,26*7		8,554
	(2+0,9+2)*0,26*6		7,644
	Součet		35,958
Použití figury:			
783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	305,958
783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	305,958
F021	Lešení	m2	791,400
	(30,6+9,6)*2*10-3,6*3,5		791,400
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	791,400
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m ² s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	47 484,000
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	791,400
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	791,400
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	47 484,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	791,400
F022	Sokl perimetr 140 - nad terénem	m2	18,720
	((30,6*2+9,6*2)-1,6*3-3,6)*0,26		18,720
Použití figury:			
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,720
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	533,580
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	533,580
622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	43,200
622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	18,720
629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přídavkem čističe	m2	533,580
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,200
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,200
28376019	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	45,360
F023	sokl perimetr 140mm - pod terénem	m2	24,480
	((30,6*2+9,6*2)-1,6*3-3,6)*0,34		24,480
Použití figury:			
211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	24,480
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	533,580
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	533,580
622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	43,200
629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přídavkem čističe	m2	533,580
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,200
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,200
711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	29,376
28376019	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	45,360
F024	stěna grafit 160 mm	m2	490,380
	(30,6+9,6)*2*8,4		675,360
	-"spojovačka"3,6*3,2		-11,520
	-F027		-173,460
	Součet		490,380
Použití figury:			
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	529,990
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	533,580
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	533,580
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	490,380
629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přídavkem čističe	m2	533,580
28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	514,899
F025	Apu lišty - délka	m	247,560
	2,4*3*27+0,9*36		226,800
	3,34+2,4+3,34		9,080
	2,74+1,1+2,74		6,580
	2,05+1+2,05		5,100
	Součet		247,560
Použití figury:			
621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	39,610
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	529,990
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 001,940
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	519,876
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	442,638

Kód	Popis	MJ	Výměra
F026	parapety - délka	m	70,200
	2,4*27+0,9*6		70,200
Použití figury:			
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	11,232
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 001,940
766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	70,200
59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	78,435
63127414	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/150mm	m	442,638
F027	Otvory na fasádě - plocha	m2	173,460
	2,4*2,4*27		155,520
	0,9*0,9*6		4,860
	2,4*3,34		8,016
	1,1*2,74		3,014
	1*2,05		2,050
	Součet		173,460
F028	střecha - plocha	m2	271,185
	8,95*30,3		271,185
Použití figury:			
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	351,975
712363545	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 200 do 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	271,185
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	271,185
713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	271,185
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	351,975
F029	atika - vodorovná	m2	36,045
	(9,35+30,7)*2*0,45		36,045
Použití figury:			
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	351,975
712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	80,790
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,045
713141222	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 60 do 100 mm	m2	36,045
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	351,975
762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	54,068
F030	atika svislá - nad střešním pláštěm	m2	44,745
	(8,95+30,3)*2*0,57		44,745
Použití figury:			
622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 80 do 120 mm	m2	44,745
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	351,975
712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	80,790
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	351,975
F031	parkovací stání - plocha	m2	90,400
	"převzato z PD"90,4		90,400
Použití figury:			
564871011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	90,400
596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,400
F032	chodník - plocha	m2	49,500
	33*1,5		49,500
Použití figury:			
564851011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	49,500
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	49,500
F033	obrubníky - délka	m	103,500
	33+33+37,5		103,500
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,500
F034	plocha nově zatravněné plochy	m2	666,200
	666,2		666,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	666,200
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	666,200
181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	666,200
183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	6,662
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	666,200
R184812121.01	Provedení zálivky ve výsadbách rostlin na záhonu v rovině a svahu do 1:5	m2	666,200

VAKU STAV s.r.o.

Týdenní kalendář

[illegible]